



رئیس جمهور :

همه تصمیمات باید
به حفظ و ارتقای
پول ملی منجر شود

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



عضو کمیسیون صنایع مجلس:

هزینه اینترنت
با حقوق عموم جامعه
همخوانی ندارد

۱

یکشنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲ ● ۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵ ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳

ضرورت همگرایی دستگاه‌های اجرایی بر جلوگیری از پسماندسوزی:

پسماندسوزی تشدید کننده آلودگی کلانشهرها

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست با تأکید بر اینکه پسماند سوزی عامل تشدید کننده آلودگی هوادر کلانشهرهاست، اظهار کرد: متأسفانه در اطراف

کلانشهرها به‌ویژه تهران شاهد اقداماتی همچون پسماندسوزی هستیم. این پسماندها، گازهای آلاینده‌ای منتشر می‌کنند که می‌تواند عاملی برای تشدید آلودگی هوا باشد.



رئیس اداره حفاظت محیط زیست ارومیه اظهار داشت: اخیراً یک شرکت چینی از طرف سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران آمده و درخواست دریافت مجوز برای برداشت شورابه‌های پارک ملی دریاچه ارومیه را داشت، اما اداره حفاظت محیط زیست اجازه برداشت شورابه را از این منطقه به چینی‌ها نداد.

۲

سر مقاله

وقتی هزینه از درآمد
بیشتر است

مجید سلیمی



از آنجا که درآمد خانوارها بر اثر تورم کاهش می‌یابد، آن‌ها مجبور به کاهش مصرف فقر شده‌است.

جامعه ایران چندین سال است که روزهایی سختی را می‌گذراند. از مسایل اقتصادی و معیشتی گرفته تا محدودیت‌های اجتماعی، عرصه رانت‌گرترکرده‌است. از سویی، نظام حکمرانی به‌نظر می‌رسد نه تنها در رفع نیازها و خواست‌های مردم اقدام نکرده که به تعبیر برخی کارشناسان، بعضاً در تقابل با خواست‌های آن‌ها قدم برداشته‌است.

اکنون هر سال مبالغ زیادی صرف تحصیل افراد متخصص می‌شود. راه و پروژه‌های عمرانی ساخته می‌شود. دولت‌ها می‌ایند و می‌روند و هدف نهایی تمامی این‌ها، افزایش رفاه عمومی است. یکی از مهم‌ترین شاخص‌های تأثیرگذار بر سطح رفاه، میزان مصرف کالاهای خوراکی از سوی خانوار است. سیاست‌هایی که در اقتصاد و جامعه اعمال می‌شود، مستقیماً بر مصرف و سطح رفاه افراد جامعه اثرگذار است. به همین ترتیب، احتیاط و سنجش مدام سیاست‌ها و آثار آن‌ها از الزامات سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری به شمار می‌آید. بانک جهانی در گزارشی، تصویر نگران‌کننده‌ای از وضعیت درآمدها و مصارف خانوارهای ایرانی ارائه کرده‌است. این گزارش که در نوامبر ۲۰۲۳ منتشر شده، مربوط به سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۰ است. اطلاعات این گزارش بر مبنای داده‌های سالانه بودجه خانوار تهیه شده که نشان می‌دهد خانوارهای ایرانی در طول این سال‌ها چگونه درآمد خود را از دست داده‌اند.

این گزارش با استناد به یک سری داده‌ها به روند فقر، عوامل تعیین‌کننده و محرک‌های فقر در ایران می‌پردازد. در دهه گذشته رشد اقتصاد ایران بی‌ثبات بوده و عمدتاً منفی بوده است. تحریم‌ها تأثیر اقتصادی قابل توجهی داشته‌است. دوره‌های بی‌درپی تحریم‌های اعمال شده علیه ایران باعث کاهش قابل توجه تولید ناخالص داخلی شده است. عدم رشد اقتصادی با تورم بالا همراه شده است که به کاهش قدرت خرید در شرایط واقعی کمک کرده‌است. بانگ‌های به توزیع مصرف خانوارها، فقیرترین در دوران رکود بیشترین آسیب را متحمل شدند و در دوره‌های رونق اقتصادی کمترین نفع را بردند. دهک‌های فقیر مجبور شده‌اند برای درآمد خود به‌طور فزاینده‌ای به دستمزدها و درآمد خود اشتغال متکی باشند، زیرا ارزش یارانه‌های نقدی کاهش یافته‌است.

در دوره‌های کاهش رشد اقتصادی، افزایش فقر ناشی از کاهش ارزش واقعی درآمد حاصل از دستمزدها و خوداشتغالی بود. بر همین اساس، از آنجا که درآمد خانوارها بر اثر تورم کاهش می‌یابد، آن‌ها مجبور به کاهش مصرف شدند و بسیاری از خانوارها را به عمق فقر سوق داده‌است.

عضو کمیسیون صنایع مجلس:

هزینه اینترنت با حقوق عموم جامعه همخوانی ندارد

بهار- عضو کمیسیون صنایع مجلس با بیان اینکه تقریباً در سایر کشورها کمتر از یک درصد از حقوق خانوار هزینه اینترنت می‌شود این در حالی است که این عدد در کشور ما ۱۰ درصد است، گفت: اگر اینترنت در ایران ارزان است، باید میزان دارایی و ثروت اپراتورها در روز نخست فعالیت با اکنون مقایسه شود، این ثروت از کجا آمده است؟ بنابراین فعالیت در این حوزه صرفه اقتصادی دارد، تصریح کرد: ما به حقوق بیشتری در این حوزه توجه نداریم زیرا همان‌گونه که هنگام خرید شکر، مشتری می‌تواند میزان کالای خریداری شده را به راحتی ببیند، باید امکان ارزیابی اینترنت خریداری شده نیز وجود داشته باشد، چرا اپراتورها امکان این موضوع را فراهم نمی‌کنند، در اسلام به این موضوع، غش در معامله می‌گویند؛ چه کسی با آن‌ها به دلیل سال‌هایی که کم فروشی کردند برخورد می‌کند؟

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه تا زمانیکه به این پرسش‌ها پاسخ داده نشود با افزایش قیمت اینترنت مخالف هستم، افزود: اما اگر اپراتورها متعهد شوند که مشتری از کیفیت و میزان اینترنت مصرفی آگاه شود و مطمئن باشد که دچار خسارت نمی‌شود و از سرعت مناسب برخوردار خواهد شد، بنده نیز بیان می‌کنم که افزایش قیمت اینترنت برای کمک به اپراتور صورت گیرد، شرط معامله این است که طرفین رضایت داشته باشند، آیا مردم اکنون از بسته‌های اینترنتی راضی هستند؟ مردم از این معامله رضایت ندارند.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس:

مجلس از همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کوتاه نمی‌آید

امروز به مجلس است و ما نمایندگان قطعاً امید آن‌ها را ناامید نخواهیم کرد و پیگیر تصویب این مهم در کمیسیون‌های تخصصی، کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۳ و نهایتاً صحن علنی مجلس خواهیم بود. عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس افزود: یکی از وظایف دولت تأمین امنیت و آرامش بازنشستگان عزیز پس از انجام سال‌ها خدمت صادقانه است و مجلس برای فراهم شدن این فضا برای بازنشستگان، حرکت خواهد کرد.

است که همواره مجلس یازدهم به آن توجه داشته‌است. نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس در برنامه هفتم توسعه همسان‌سازی ۹۰ درصدی بازنشستگان را مصوب کرد و این موضوع باید در بودجه نیز قید شود، افزود: یکی از دلایلی که صحن مجلس در وهله نخست با کلیات بودجه مخالفت کرد نیز شفاف نبودن وضعیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان بود. وی تأکید کرد: چشم‌امید بازنشستگان،

نماینده مردم پاکدشت در مجلس با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین دلایل رد کلیات لایحه بودجه در مرتبه نخست عدم شفافیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان بود، گفت: مجلس در این زمینه پیگیر بوده و قطعاً نسبت به اجرای آن تأکید دارد.

فرهاد بشیری با اشاره به بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۳ در کمیسیون‌های تخصصی مجلس و کمیسیون تلفیق بودجه، عنوان کرد: یکی از موضوعاتی که در مجلس دنبال خواهیم کرد، بحث همسان‌سازی حقوق بازنشستگان

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه امیرکبیر:

وقتی توانیم به رفاه مردم کمک کنیم
یعنی کی‌برداری می‌کنیم

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر از برنامه‌های این پارک برای توسعه ناحیه نوآوری امیرکبیر خبر داد و گفت: مهمترین ظرفیت ما برای توسعه این ناحیه وجود نهادهای صاحب مساله مانند وزارت صمت، آموزش و پرورش و نهادهای مالی است.

به گزارش بهار از ایلنا، سید فرهنگ فصیحی در پنجمین نشست مشترک مراکز رشد و معاونین پارک‌های علم و فناوری تهران با اشاره به مقاومت‌ها در برابر نوآوری و کارهای نو افزود: بخشی از این مقاومت ناشی از فضای کار است.

فصیحی پارک دانشگاه صنعتی امیرکبیر را یک پارک دولتی دانست و یادآور شد: پارک‌های مانند، شهرک علمی تحقیقات اصفهان و پارک فناوری پردیس با مأموریت‌های ویژه ملی راه‌اندازی شدند و به تدریج پارک‌های استانی به آن‌ها اضافه شدند. این پارک‌ها مراکز مستقلی هستند که مأموریت کمک به توسعه کسب و کارها را در اکوسیستم فناوری و نوآوری کشور شکل دادند.

رئیس پارک فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر با بیان اینکه قدمت پارک‌های دانشگاهی به دهه ۹۰ بر می‌گردد، گفت: مراکز رشد به عنوان مراکز حمایتی هستند که باید اعتبار به آن‌ها اختصاص داده شود ولی پارک‌ها نهادهای اقتصادی محسوب می‌شوند و دانشگاه‌ها با راه‌اندازی آن تمرین می‌کنند که چگونه این نهاد اقتصادی را مدیریت کنند و چگونه از آن بهره ببرند و چگونه از مزایای قانونی پارک‌ها استفاده کنند.

وی این پارک را جز پارک‌های تازه تأسیس توصیف کرد و گفت: پارک‌های دانشگاهی به دلیل مجاورتشان با دانشگاه‌های تخصصی دارند. زمانی که در جوار مخزن علمی چون دانشگاه قرار داریم، با حجم زیادی از پتنت‌ها، اعضای هیات علمی و آزمایشگاه‌های مختلفی که در آن ایجاد شده‌است مواجه هستیم؛ هر کدام از آن‌ها دارای حجم زیادی از دانش و فناوری را در اختیار دارند.

فصیحی خاطرنشان کرد: از این رو در دو سال اخیر تلاش می‌کنیم تا اکوسیستم محلی را برای این دانشگاه شکل دهیم.

وی با اشاره به زمان تأسیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر در سال ۱۳۰۷ گفت: به زودی این دانشگاه به ۱۰۰ سالگی خود می‌رسد و اگر به‌طور افکار دانشگاه نگاه شود چقدر توانسته‌ایم مسائل پیرامون دانشگاه را مرتفع کنیم.

رئیس پارک فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر افزود: از آنجایی آموزش و پرورش در ناحیه نوآوری امیرکبیر قرار دارد سعی کردیم شبکه‌سازی، نوآوری و کارآفرینی را در حوزه آموزش و پرورش ایجاد کنیم. پارک‌ها مدعی این موضوع هستند و اگر قرار است برنامه اصولی اجرایی شود ما نیز باید مشارکت داشته باشیم.

فصیحی حمل و نقل و ترافیک، آلودگی هوا را از مسائل مهم کشور و موجود در این ناحیه عنوان کرد و گفت: امنیت نیز یکی دیگر از مسائلی است که ما با پلیس وارد گفت و گو شدیم و به آن‌ها اعلام کردیم که این توانایی داریم بر اساس بررسی‌های امنیتی پارک، سارقانی که در روز روشن اقدام به سرقت خودرو و پرارید کرده بود را مشاهده کنیم.

وی با بیان اینکه تجاری‌سازی تنها به پول‌سازی منجر نمی‌شود، گفت: بخشی از تمرکز باید معطوف به در اختیار دادن فناوری به مردم باشد. اگر توانیم به رفاه و امنیت مردم کمک کنیم یعنی داریم کی‌برداری می‌کنیم و ما به عنوان یک پارک دانشگاهی در تلاش هستیم تا این ظرفیت را ایجاد کنیم.

فصیحی با اشاره به هماهنگی‌های ایجاد شده در دانشگاه و ایجاد صندوق پژوهش و فناوری افزود: در یک سال اخیر همه واحدهای نیازمند، موفق به دریافت تسهیلات از صندوق شده‌اند همچنین در حوزه پژوهشی تعامل خوبی با دانشگاه ایجاد کرده‌ایم و بر اساس آن هر دانشجویی که پایان‌نامه‌ای را تدوین می‌کند باید تعهد به دانشگاه بدهد که چون طرح در دانشگاه اجرایی شده است، در صدی از مالکیت فکری متعلق به دانشگاه است. البته در سال‌های گذشته این تعهد اخذ می‌شد و بانک داده عظیمی از طرح‌ها ایجاد شده است. وی تأکید کرد: ما در تلاش هستیم که بر اساس مکانیزمی طرح‌هایی را که ارزش تجاری‌سازی دارند به آن بپردازیم. در حال حاضر صندوق دانشگاه بر روی چند طرح از این نوع سرمایه‌گذاری کرده است و فضای خوبی ایجاد کرده است.

رئیس پارک فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر با اشاره به برخی از طرح‌ها که ساخته شده ولی در تجاری‌سازی مشکلاتی ایجاد شده است، افزود: در حال حاضر ۲۰۰ واحد فناور در پارک دانشگاه مستقر هستند و اگر قرار است محصولات آن‌ها به بازار برسد، باید سه‌ویژگی داشته باشد.

بیشتر بخوانید

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس:

رئیس جمهور اینترنت را
برای افراد ضعیف رایگان نکرد؛
حذف کرد

۲

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

برای همه حقوق بگیران دولت
از حساب واحد خزانه در
خزانه‌داری استفاده می‌کنیم

۲

معاون حقوقی ریاست جمهوری:

مذاکره، بهترین راه
برای حل اختلاف در
میدان گازی آرش است

۷

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تأکید کرد:

لزوم پیوست رسانه‌ای
برای طرح‌های اجرایی

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: طرح‌های اجرایی دولت در سراسر کشور باید پیوست رسانه‌ای داشته باشد، همه توان و ظرفیت استانی برای معرفی دستوردهای دولت باید به خدمت گرفته شود است، باید بتوانیم کارآمدی دولت را به مردم نشان دهیم و ی اظهار داشت: ما در حوزه اطلاع رسانی پس از فرمایشات حضرت آقا اقداماتی چند لایه و سنگین را اجرا کردیم.

۸

یادداشت

استاندار تهران:

همیشه در معرض امتحان هستیم

استاندار تهران گفت: مادر این دوره از انتخابات بسیار هوشمندانه و توأم با دقت و امانتداری باید رفتار کنیم. نمونه بارزی می‌تواند دولت سیزدهم را در بالاترین جایگاه نشان دهد این است که نقش امانتداری را به‌طور کامل اجرا کند. به گزارش بهار، علیرضا فخاری، استاندار تهران در گردهمایی عوامل انتخابات شهر تهران که صبح امروز برگزار شد، گفت: امروز مصادف است با نهم‌دی روز نمایش قدرت توأم با بصیرت ملت برای دفاع از داشته های انقلاب. نهم‌دی فخر ایران و ایرانی است به واقع ما همیشه در معرض امتحان هستیم. انسان همواره در همه اعصار و دوران در حال امتحان دادن است و تا پایان عمر در فضای امتحانی است.

استاندار تهران در ادامه خاطر نشان کرد: اگر موضوع انتخابات را یک امتحان فرض بگیریم که هست در معرض ارزشیابی تجلی خداوند قرار می‌گیریم و انتخابات یک فرضیه فرض می‌شود چرا که مادر نظامی زندگی می‌کنیم که آنچه ما را به حقیقت وصل می‌کند ایمان است. وی ادامه داد: مادر این دوره از انتخابات بسیار هوشمندانه و توأم با دقت و امانتداری باید رفتار کنیم. نمونه بارزی می‌تواند دولت سیزدهم را در بالاترین جایگاه نشان دهد این است که نقش امانتداری را به‌طور کامل اجرا کند. مجریان وظیفه امانتداری را بر عهده دارند بنابراین این جماعت مومن و با تقوا برای تحقق این رویداد بزرگ سیاسی باید در وهله اول امانتدار باشند.

وی ادامه داد: وجود چنین ظرفیتی به نتایج انتخابات با امنیت کمک می‌کند. در فضای کاملاً دموکراسی با مردم سالاری که با پسوند دینی که به عنوان اعتقاد از آن اسم می‌بریم. رای مردم ما هر شرایطی در هر مرحله حفظ خواهد شد. وی تصریح کرد: تأکید ما بر زمینه‌سازی بیانات رهبر معظم انقلاب است؛ اطمینان بخشی برای امنیت انتخابات. امنیت یعنی نفی تهدید پس هر آنچه که می‌تواند انتخابات را مورد تهدید قرار دهد باید از بین ببریم. اینکه گاهی اوقات برای مشارکت حداکثری در انتخابات صحبت می‌کنیم و از طرفی به عنوان یک نیاز اساسی برای حفظ حوزه‌های مختلف از آن یاد می‌کنیم از این باب است که مشارکت امنیت ساز است و امنیت مشارکت ساز است و اینها دوروی سکه هستند.

استاندار تهران گفت: اتفاقاً بازگو کردن مشکلات اساسی و مسائلی که در کشور با آن مبتلا هستیم یقیناً با مشارکتی توانیم آن‌ها را حل و فصل می‌کنیم. باید سطوح بصیرت و دانش افزایی به عنوان یک فرض برای مافراز داده شود تا بتوانیم با آن سطح مشارکت را افزایش دهیم. به عنوان مجریان انتخابات اطمینان بخشی فضای انتخابات برای داوطلبان بستگی به رفتار ما دارد.

افتتاح بزرگ ترین مدرسه کشور به نام برکت شهید حاج قاسم سلیمانی

مجمع آموزشی برکت شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان به عنوان بزرگترین پروژه آموزشی سال جاری در کشور با حضور وزیر آموزش و پرورش و مدیر عامل بنیاد برکت افتتاح شد.

محمد تر کمانه مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) صبح امروز در سفر به استان کرمان با حضور در گلزار شهدای کرمان و ادای احترام به مقام شهدای والامقام با اهدای گل بر سر مزار سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی حضور یافت.دکتر تر کمانه در این سفر یک روز به بازدید کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) کرمان دیدار کرد و ضمن بیان اقدامات بنیاد برکت در مناطق محروم استان کرمان، این استان را یکی از استانهای محوری جهت حمایت از طرح های اشتغال زایی که ماموریت اصلی بنیاد برکت است عنوان کرد.

مدیر عامل بنیاد برکت همچنین با حضور در جمع معریان و تسهیل گران بنیاد برکت در استان کرمان ضمن قدردانی از طرح های اشتغال زایی ایجاد شده در استان کرمان بر گسترش طرح های اشتغال زایی در زمینه تجزیره سز وایی جهت تامین امنیت غذایی تاکید کرد. در این سفر مجتمع آموزشی ۴۱ کلاس بهرکت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی که با مشارکت وزارت آموزش و پرورش و بنیاد برکت در شهرک شهر داری کرمان ساخته شده است به عنوان بزرگترین پروژه آموزشی سال جاری در سطح کشور با حضور وزیر آموزش و پرورش و مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) افتتاح شد.

عملکرد فعالیت ۹ ماهه نشان می دهد: عبور مبلغ حق بیمه صادر شده بیمه

ملت از چهار هزار میلیارد تومان بیمه ملت در تداوم ر کور دشنکی های خود در سال جاری توانسته است در گزارش عملکرد نه ماهه خودنیز شگفتی ساز شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، انتشار گزارش بیمه ملت بر روی سامانه کدال نشان می دهد مجموع حق بیمه های صادره این شرکت در نه ماهه سال ۱۴۰۲ (ز چهار همت (هزار میلیارد تومان) عبور کرده است که از مجموع رقم حق بیمه های صادر شده کل سال گذشته نیز بیشتر بوده است.

مقایسه عملکرد این شرکت در این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، حکایت از رشد ۸۳ درصدی حق بیمه های صادره دارد و این در حالی است که رشد خسارات پرداختی در مقایسه این دو تاریخ فقط ۱۹ درصد بوده است.

میزان خسارات پرداختی بیمه ملت از ابتدای فروردین ماه تا پایان آذر ۱۴۰۲ حدود یک هزار و ۲۲۴ میلیارد تومان بوده است. بر اساس آنچه از این اطلاعات بر داشت می شود، بیمه ملت توانسته است با مدیریت موفق بر ترقوی و مدیریت صحیح ریسک، نسبت خسارت خود را از ۶۵ درصد در نه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به ۴۲ درصد در مدت مشابه سال جاری برساند. این در حالی است که بر اساس گزارش بیمه مر کزی، نسبت خسارت صنعت بیمه در هشت ماهه نخست امسال حدود ۵۲ درصد بوده و بیمه ملت توانسته است نسبت خسارتی کمتر از متوسط صنعت بیمه را تجربه کند.گفتنی است مجموع حق بیمه صادره بیمه ملت در سال ۱۴۰۱ حدود سه هزار و ۱۸۸ میلیارد تومان بوده و همین آمار نشان می دهد که حق بیمه های صادره ۹ ماهه امسال، ۲۶ درصد از مجموع حق بیمه های صادره در کل سال ۱۴۰۱ بیشتر بوده است.

در بر ترقوی نه ماهه ۱۴۰۲ بیمه ملت، سهم بیمه ثالث از حق بیمه های دریافتی ۲۲ درصد، درمان ۲۰ درصد و آتش سوزی، کشتی و زندگی هر یک ۹ درصد بوده است.

۵۰ خدمت اینترنت بانک سپهر را نامحدود به خدمت بگیرد

مشتریان حقیقی و حقوقی بانک صادرات ایران می توانند با درخواست عضویت غیر حضوری در سامانه بانکداری اینترنتی این بانک، بیش از ۵۰ خدمت متنوع بانکی از جمله خدمات چک و چکنسو، مدیریت تسهیلات و تعهدات، پرداخت و دریافت و گزارش های مختلف بانکی را از این سامانه در منزل یا محل کار دریافت کنند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، سامانه بانکداری اینترنتی این بانک ویژه اشخاص حقیقی (IB) و ویژه اشخاص حقوقی و مشترک (BIB) به نشانی: http://bsi.ir قابل دسترس است و مشتریان بانک می توانند برای انجام امور بانکی خود به صورت غیر حضوری در این سامانه ثبت نام کرده و پس از احراز هویت در شعب، آن خدمات متنوع با مزیت های قابل توجه و رقابتی آن با سایر بانک ها، بهر همند شوند. بر خط شدن امکان درخواست عضویت، رمز یاب جدید و فعال سازی کد کاربری از تازه ترین برگزینه های به روز شده این سامانه است امکان مشاهده وضعیت و پرداخت اقساط تسهیلات خود و دیگران به صورت درون بانکی و بین بانکی، مدیریت تسهیلات و تعهدات شامل سروس های مشاهده صورت حساب تسهیلات، گزارش تعهدات غیر مستقیم، گزارش ضمانت نامه های صادر شده و گزارش ضمانت نامه هایی که مشتری ذی نفع آن است از جمله امکانات این سامانه است.

بانک سینا گزارش عملکرد ۹ ماهه خود را منتشر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، انتشار گزارش عملکرد ۹ ماهه منتهی به پایان آذرماه سال جاری در سامانه کدال نشان می دهد بانک سینا در این مدت از محل اعطای تسهیلات، حدود ۶۲ هزار و ۵۶۰ میلیارد ریال در آمد کسب کرده که از این مبلغ، حدود ۹ هزار و ۱۳۵ میلیارد ریال در آذرماه محقق

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و حمایت بانک پارسیان از افراد توان خواه صورت گرفت : فراهم سازی تسهیلات سفر برای افراد دارای معلولیت با عاملیت بانک پارسیان

تفاهم نامه ۴ جانبه میان بانک پارسیان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و سازمان بهزیستی در راستای «اجرای تبصره ۲ ماده ۵ قانون حمایت از حقوق معلولان و استفاده از ظرفیت های قانونی طرفین به منظور ارائه خدمات گردشگری به افراد دارای معلولیت » روز سه شنبه ۵دی ماه منعقد شد.

با امضای این تفاهم نامه، بانک پارسیان به عنوان بانک عامل طرف قرارداد با وزارت گردشگری در اعطای تسهیلات سفر، با افتتاح حساب غیر حضوری و فراهم نمودن بستر پرداخت الکترونیک و ایجاد حساب بانکی به صورت گروهی و انفرادی به نام افراد دارای معلولیت، از طریق زیر ساخت خود، خدمات متناسب مربوط به حمل و نقل درون شهری و برون شهری(فروش بلیت هواپیما، قطار و دریایی) را با در نظر گرفتن بلیت نیم بهای پیش بینی شده در قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید بر اساس فهرست متقاضیان حائز شرایط اعلامی از سوی سازمان بهزیستی ارائه می نماید.

در آیین امضای این تفاهم نامه که با حضور مصطفی ضرامعی عضو هیات مدیره بانک پارسیان، علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی محمد قادری رئیس سازمان بهزیستی کشور و علی اصغر شالیاغان معاون وزارت گردشگری و صنایع دستی بر گزار شد، مصطفی ضرامعی عضو هیات مدیره بانک پارسیان بایبان اینکه بانک پارسیان در راستای مسئولیت اجتماعی در تأمین نیازهای توان خواهان قدم برمی دارد، اظهار داشت: این اولین بار است که از محل بودجه عمومی دولت در این حوزه و در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی اعتبار تخصیص داده می شود.

وی با بیان این که افراد توان خواه قشر مهمی از جامعه هستند که از ظرفیت های نهفته بسیاری بر خور دارند، افزود: با حمایت از این افراد می توانیم از این ظرفیت در زمینه های مختلف برای کشور بهر همند شویم.

شده است.

بر اساس این گزارش، در مدت یادشده درآمدهای بانک از مجموع تسهیلات اعطاشده، سپرده گذاری، اوراق، سرمایه گذاری و کارمزدهای دریافتی را رشد ۱۶ درصدی به حدود ۹۱ هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال رسیده است. این در حالی است که طی این مدت جمع سود اعطایی به سپرده های

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و حمایت بانک پارسیان از افراد توان خواه صورت گرفت : فراهم سازی تسهیلات سفر برای افراد دارای معلولیت با عاملیت بانک پارسیان

تفاهم نامه ۴ جانبه میان بانک پارسیان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و سازمان بهزیستی در راستای «اجرای تبصره ۲ ماده ۵ قانون حمایت از حقوق معلولان و استفاده از ظرفیت های قانونی طرفین به منظور ارائه خدمات گردشگری به افراد دارای معلولیت » روز سه شنبه ۵دی ماه منعقد شد.

با امضای این تفاهم نامه، بانک پارسیان به عنوان بانک عامل طرف قرارداد با وزارت گردشگری در اعطای تسهیلات سفر، با افتتاح حساب غیر حضوری و فراهم نمودن بستر پرداخت الکترونیک و ایجاد حساب بانکی به صورت گروهی و انفرادی به نام افراد دارای معلولیت، از طریق زیر ساخت خود، خدمات متناسب مربوط به حمل و نقل درون شهری و برون شهری(فروش بلیت هواپیما، قطار و دریایی) را با در نظر گرفتن بلیت نیم بهای پیش بینی شده در قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید بر اساس فهرست متقاضیان حائز شرایط اعلامی از سوی سازمان بهزیستی ارائه می نماید.

در آیین امضای این تفاهم نامه که با حضور مصطفی ضرامعی عضو هیات مدیره بانک پارسیان، علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی محمد قادری رئیس سازمان بهزیستی کشور و علی اصغر شالیاغان معاون وزارت گردشگری و صنایع دستی بر گزار شد، مصطفی ضرامعی عضو هیات مدیره بانک پارسیان بایبان اینکه بانک پارسیان در راستای مسئولیت اجتماعی در تأمین نیازهای توان خواهان قدم برمی دارد، اظهار داشت: این اولین بار است که از محل بودجه عمومی دولت در این حوزه و در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی اعتبار تخصیص داده می شود.

وی با اشاره به این که بانک پارسیان به عنوان بانک عامل در راستای رفاه حال عزیزان توان خواه کلیه فرآیند ها را از طریق بسترهای مجازی ارائه خواهد کرد تا این افراد نیازی به احراز هویت حضوری در شعب نداشته باشند، افزود: قطعاً این شروع کار است و با فراهم شدن بسترهای لازم در قالب سایر خدمات مربوط به گردشگری و بانکی و برای دیگر افراد جامعه هم قابل تعمیم خواهد بود.

مدیریت پارانه سفر و ویژه توان خواهان به صورت برخط توسط بانک پارسیان

در ادامه رضا ساسکیانی مدیر عامل شرکت

تابان آتی پرداز بانک پارسیان به عنوان یکی از

کانال های خدمات غیر حضوری پارسیان در

تشریح نحوه ارائه و دریافت خدمات سفر برای

افراد توان خواه توضیح داد: یکی از چالش های

مهمی که در بررسی موانع عملیاتی شدن این

مسور قانونی وجود داشت ضرورت مراجعه



ضرامعی تصریح کرد: طبق آمار بیش از ۷۰۰ هزار نفر توان خواه در کشور شناسایی شده اند که در مرحله اول در حدود ۱۳۰ هزار نفر تحت پوشش اجرای این طرح قرار می گیرند و طبق تفاهم نامه منعقد شده مبلغ ۲ میلیون تومان تسهیلات به هر فرد برای حمل و نقل سفر از طریق (هواپی، ریلی و زمینی) اختصاص داده می شود.

وی با اشاره به این که بانک پارسیان به عنوان بانک عامل در راستای رفاه حال عزیزان توان خواه کلیه فرآیند ها را از طریق بسترهای مجازی ارائه خواهد کرد تا این افراد نیازی به احراز هویت حضوری در شعب نداشته باشند، افزود: قطعاً این شروع کار است و با فراهم شدن بسترهای لازم در قالب سایر خدمات مربوط به گردشگری و بانکی و برای دیگر افراد جامعه هم قابل تعمیم خواهد بود.

مدیریت پارانه سفر و ویژه توان خواهان به صورت برخط توسط بانک پارسیان

در ادامه رضا ساسکیانی مدیر عامل شرکت

تابان آتی پرداز بانک پارسیان به عنوان یکی از

کانال های خدمات غیر حضوری پارسیان در

تشریح نحوه ارائه و دریافت خدمات سفر برای

افراد توان خواه توضیح داد: یکی از چالش های

مهمی که در بررسی موانع عملیاتی شدن این

مسور قانونی وجود داشت ضرورت مراجعه

نویدرجایی کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد :

سایه سنگین افزایش مالیات شرکت ها بر بازار سرمایه



کسری خود را از طریق صندوق توسعه ملی جبران کند و قطعاً این رویه در سال ۱۴۰۳ نیز وجود خواهد داشت. این کارشناس بازار سرمایه در پایان گفت: با توجه به وضعیت فعلی می توان انتظار این را داشت ارزش پول ملی کاهش یابد که در نتیجه بر بازار سهام نیز تأثیر گذار خواهد بود. با توجه به اینکه تحریم ها امکان شکوفایی را از شرکت ها گرفته اند، تأثیر عمده که بر صورت های مالی شرکت ها تأثیر گذار است می تواند همان تورم باشد که در نتیجه نمی توان چشم انداز مثبتی از دولت برای رفع کسری بودجه داشت.

قائم مقام بیمه دی در همایش بین المللی توسعه و توانمندسازی صنایع و شهرک های صنعتی خبر داد :

حمایت بیمه دی از صنایع کوچک و سرمایه بنگاه ها

دکتر صلاحی نژاد با اشاره به اینکه ضرب نفوذ بیمه در کشورهای توسعه یافته ۱۲ است، گفت: کمترین ضرب نفوذ بیمه در آسیا در چین با ۴.۹ درصد است. اما این در حالی است که ضرب نفوذ بیمه در ایران ۱.۸ است. بنابراین فاصله زیادی در ضرب نفوذ بیمه با کشورهای توسعه یافته و اطراف مان داریم. وی با بیان اینکه هدف گذاری ضرب نفوذ بیمه در کشور ما ۳ درصد است، گفت: بیمه به صورت چشمگیری، ریسک ها را کاهش می دهد. این در حالی است که در کشور خودمان، ریسک های زیادی همانند خطرات طبیعی زلزله، سیل و... داریم. قائم مقام بیمه دی با تأکید بر اینکه بیمه نقش مهمی در حفظ سرمایه های بنگاه های صنعتی دارد و این موضوع موجب توسعه و ارتقای صنایع می شود افزود: شرکت بیمه دی یکی از سه شرکت برتر صنعت بیمه در ایران است و در رتبه یک توانگری قرار دارد و محصولات خوبی برای بنگاه های کوچک دارد. دکتر صلاحی نژاد با اشاره به محصولات بسیار متنوع بیمه دی برای بنگاه ها و اشخاص حقیقی ادامه داد: این محصولات در نوع خودش در کشور نمونه است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: بیمه دی با بهترین سروس های بیمه ای با بیش از ۱۰ هزار مراکز در مانی طرف قرارداد است. همچنین شرکت بیمه دی با ارائه بیمه های تضمین کیفیت کالا در خدمت شما شرکت های صنعتی است.

این کارشناس بازار سرمایه اضافه کرد: اگر نگاهی به وضعیت بودجه داشته باشیم متوجه خواهیم شد که دولت به بخش خصوصی توجه ویژه ای داشته است و در نتیجه قصد دارد فشار مضاعفی به این بخش وارد کند اما نکته ای که بسیار حائز اهمیت

تجربه به دولت در مالیات سال ۱۴۰۲ است که نتوانسته به درستی

پلن های خود را اجرایی کند و مغایرت با بودجه پیش بینی شده

برای اخذ مالیات زیاد است و به نظر نمی رسد دولت قادر باشد این

مالیات را تا پایان سال برسانند. این همان نقطه کوری است که در

بودجه برای ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده است.

رجایی بایبان این که از سوی دیگر نیز برنامه دولت برای واگذاری

اوراق گسترده تر شده که با توجه به وضع فعلی اقتصادی به طور

قطع استقبال خوبی از اوراق به وجود نخواهد آمد، گفت: عملاً دولت

قادر نخواهد بود این برنامه را هم به درستی پیش ببرد. پس اگر ما

بر ظاهر نگاهی به برنامه های دولت داشته باشیم متوجه خواهیم

بود یک سیاست انقباضی سفت و سختی در پیش گرفته است و

قصد دارد تا نترسی را از طریق اوراق و مالیات در دست کند اما باید

این واقعیت را پذیرفت که دولت ناچار خواهد بود بخش زیادی از

یکشنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۷۵

بانک و بیمه

خبر — 38

رئیس سازمان برنامہ و بودجه: برای همه حقوق بگیران دولت از حساب واحد خزانه در خزانه داری استفاده می کنیم

رئیس سازمان برنامه و بودجه ابراز داشت: برای کارمندان دولت و همه حقوق بگیران دولت هم از حساب واحد خزانه در خزانه داری استفاده می کنیم و مبالغ خرید خدمت کارکنان را مستقیماً به حساب تمام کارمندان دولت پرداخت می کنیم.

موج- داود منظور گفت: طرح حساب واحد خزانه سبب شده است که ما به آخرین کسی که خدماتی به دولت ارائه می کند چه در قالب پیمانکار و یانیزوی کار باشد، از طرف حساب واحد خزانه و خزانه داری به نفع ذی نفع نهایی پرداخت کنیم و هیچ واسطه ای در این زمینه وجود ندارد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: برای کارمندان دولت و همه حقوق بگیران دولت هم از حساب واحد خزانه در خزانه داری استفاده می کنیم و مبالغ خرید خدمت کارکنان را مستقیماً به حساب تمام کارمندان دولت پرداخت می کنیم.

معاون رئیس جمهور گفت: یکی از کارکردهای حساب واحد خزانه این است که با توجه به راحتی می توانیم رصد کنیم که میزان تخصیص اعتبار به هر دستگاه چه میزان بوده و چه میزان از تخصیص ها استفاده شده و چقدر باقی مانده است و متناسب با تخصیص ها منابع بعدی را تخصیص دهیم.

سرپرست بانک دی: برنامه تحول بانک گام به گام در حال پیاده سازی است

سرپرست بانک دی با اعلام این که برنامه تحول بانک، گام به گام در حال پیاده سازی است، گفت: رصد، پایش و پیگیری مستمر گام ها و اهداف برنامه تحول در دستور کار تمامی واحدها قرار دارد تا بتوانیم به سمت تحقق کامل آن گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، علیرضا قیطاسی در نشست با اعضای کارگروه بازاریابی و جذب منابع با اشاره به پایبندی تمامی ارکان بانک به برنامه تحول و اهداف تعیین شده برای بهبود شاخص های عملیاتی گفت: بانک دی در شاخص هایی چون وصول مطالبات غیر جاری، کاهش NPL، فروش اموال و املاک مساز، در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری و ازدواج و جذب منابع، عملکرد مناسبی در نظام بانکی داشته است.

وی افزود: اقدامات گسترده ای به منظور کاهش زیان انباشته و کاهش اضافه برداشت از بانک مرکزی نیز در جریان است که نتایج خود را در میان مدت تأثیرات خود را بر شاخص های عملیاتی بانک نشان خواهد داد.

سرپرست بانک دی به لزوم توجه بیش از پیش کارکنان و روسای شعب به جذب منابع از طریق پرستاری از مشتریان کنونی و جذب مشتریان جدید تأکید و خاطر نشان کرد: روسای شعب باید علاوه بر دریافت آموزش در زمینه روش های نوین مذاکره و جذب مشتری، همه توان خود را در شناسایی مشتریان جدید و بازارهای هدف صرف کنند

قیطاسی رقابت اصلی در نظام بانکی را رقابت در حوزه کیفیت خدمات و تنوع محصولات دانست و گفت: خوشبختانه بانک دی با ارائه طرح هایی چون تلاش و همت، اقدامات مطلوبی در حوزه جذب منابع داشته است که باید این مسیر تداوم یابد

در ادامه این نشست، دبیران کارگروه های بازاریابی و جذب منابع گزارشی از عملکرد خود ارائه کردند.

اطلاعیه ایرانسل درباره اصلاح قیمت بسته های اینترنت همراه

پیرو موافقت سازمان تنظیم مقررات و ارتباط رادیویی با اصلاح قیمت بسته های اینترنت همراه، ایرانسل با هدف شفاف سازی در خصوص این فرایندها اطلاعیه ای منتشر کرد.

به گزارش روابط عمومی ایرانسل، متن این اطلاعیه به شرح زیر است: پیرو درخواست اپراتور ها برای اصلاح قیمت بسته های اینترنت با توجه به عدم امکان سرمایه گذاری جدید به دلیل افزایش روافزون هزینه ها، رگولاتوری به شرط سرمایه گذاری در بهبود شاخص های کیفی شبکه، با افزایش تعرفه بسته های اینترنت همراه موافقت کرده است. بر این اساس، فرایند اصلاح قیمت بسته های اینترنت همراه، با اعمال افزایش قیمت ۳۴ درصدی روی تمام بسته ها، از شب گذشته آغاز شده و هم اکنون در حال انجام است.

این فرایند، برای برخی بسته ها کامل شده و برای برخی دیگر، همچنان ادامه دار. طی ۲۴ ساعت آینده، بسته های قبلی اینترنت همراه، با لحاظ افزایش قیمت ۳۴ درصدی و بدون تغییر در حجم یا مدت زمان، در کانال های مختلف مانند وب سایت، سوپر اپلیکیشن ایرانسل من، کدهای دستوری و... مجدداً در دسترس قرار خواهند گرفت.

علاوه بر این، با هدف پاسخ به نیاز مشترکان محترم و افزایش تنوع در فهرست بسته ها، بسته های بلند مدت جدیدی نیز به بسته های قبلی اضافه شده اند. ایرانسل این آمادگی را دارد تا در صورت وجود هر نوع ابهام یا سؤال در خصوص حذف یا افزایش بیش از ۳۴ درصدی قیمت بسته ها، پاسخگو باشد.

خبر

وزیر کار:

تعهداشتغالزایی امسال ۹۰در صد محقق شده است

وزیر کار با اشاره به اینکه ۹۰در صد تعهد ایجاد اشتغال در سال جاری محقق شده است گفت:مطابق سامانه رصد تا به امروز بیش از ۹۷۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است.

بهر – مطابق آمار ارائه شده تعهد ایجاد اشتغال برای سال جاری یک میلیون و ۸۸هزار شغل است که مطابق آمار ارائه شده از سوی معاون اشتغال وزارت کار از بین ۹۳۷هزار شغل ثبت شده در سامانه رصد، حدود ۶۷۴هزار شغل به صورت دقیق صحت سنجی شده اند و تعهدات امسال به صورت قطعی انجام شده است.

سید صولت مرتضوی، وزیر کار درباره جزئیات آمار اشتغالزایی گفت:طراحی و راه اندازی سامانه‌های جامع اطلاعات بازار کار در آینده نزدیک بخش عمده‌ای از نیازهای داده‌محور اشتغال کشور را مرتفع خواهد کرد.

وی افزود: با داشتن اطلاعات جامع و دقیق می توان به برنامه ریزی مناسب و نظارت دقیق و اثر گذار در حوزه اشتغال کشور دست پیدا کرد. با گذشت ۹ ماه از سال ۱۴۰۲ میزان ایجاد اشتغال روند مناسبی را طی می کند و تا امروز بیش از ۹۷۰هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شده است.

وی تأکید کرد: در حال حاضر نزدیک به ۹۰ درصد از تعهد ایجاد اشغال سالانه یک میلیون نفر دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۲ محقق شده است. وزیر کار از صحت‌سنجی ۷۱در صدی ایجاد اشتغال براساس سامانه رصد اشتغال خبر داد و گفت: همه مدیران کل استانی تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه اجرایی اشتغال آفرین در جذب تسهیلات تبصره ۱۸ اهتمام ویژه‌ای انجام دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
وام از دواج در بودجه سال آینده متناسب با تورم افزایش خواهد داشت
رئیس کمیته اشتغال کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به کوتاهی بانکها در پرداخت وام ازدواج، گفت: سال گذشته بانکها در یک حرکت عادلانه بیشتر از متقاضیان وام ازدواج و فرزندان آوری به کارمندان خود تسهیلات پرداخت کردند که عدالت اجتماعی را در کشور زیر سوال برده‌اند.

به گزارش بهار از خانه ملت، علی اصغر عباسستانی در مورد مبلغ و شرایط پرداخت وام ازدواج در سال ۱۴۰۳، گفت: وام ازدواج در لایحه بودجه سال آینده به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان برای هر زوج در نظر گرفته شده است، (زوجین ۶۰۰ میلیون تومان) و برای زوج‌ه زیر ۲۵ سال، مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان (زوجین ۷۰۰ میلیون تومان) خواهد بود، احتمال رشد این مبلغ با توجه به پیشنهادات نمایندگان، تورم حاکم بر جامعه و افزایش نرخ سالمندی وجود دارد.

نماینده مردم سبزوار، جغتای، جوبین، خوشاب و داورزن در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عملکرد بانک‌ها در پرداخت وام ازدواج، افزود: مجلس تمام تلاش خود را می کند تا نرخ ازدواج و فرزندآوری افزایش یابد بر همین اساس در قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده و لایحه بودجه هر سال تلاش می کند تا تسهیلات ازدواج و فرزندآوری متناسب با تورم را در جامعه ببیند، اما هر ساله شاهد کوتاهی بانک‌ها در پرداخت آن هستیم، چنانچه هر دو وام مد نظر به اندازه یک درصد تسهیلات بانکی نیست، حتی سال گذشته بانک‌ها در یک حرکت عادلانه بیشتر از متقاضیان وام ازدواج و فرزندآوری به کارمندان خود تسهیلات پرداخت کردند که عدالت اجتماعی را در کشور زیر سوال برده‌اند.

وی با بیان اینکه جوانان در دریافت وام ازدواج با چالش‌های متعددی روبرو هستند، تأکید کرد: طی گزارشات واصله از متقاضیان تسهیلات بانکی، سنگ اندازی بانک‌ها در ارائه وام ازدواج و فرزندآوری بسیار زیاد بود بگونه‌ای که رئیس جمهور طی نامه‌ای به این مسئله ورود داشت.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به بند ۴ نامه ریاست جمهوری به بانک مرکزی، یادآور شد: آقای رئیسی صراحتا در این نامه عنوان کرد دند صف متقاضیان وام قرض الحسنه از عواج تا پایان تابستان سال جاری باید به صفر برسد و بانک‌ها باید مراتب پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از تعداد ضامنین تا نوبت‌های طولانی پرداخت وام را تسهیل ببخشند.

رئیس کمیته اشتغال کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه با بانک‌های متخلف باید برخورد جدی صورت پذیرد، یادآور شد: ایران در شرایط فوق سالمندی قرار دارد و طی پیش بینی صورت گرفته فقط ۵ سال فرصت وجود دارد تا از این شرایط خلاص شویم بر همین اساس دولت و مجلس باید از حداکثر توان خود بهره بگیرند و جوانان را دریابند، موقعیت‌های همچون وام ازدواج و تامین اشتغال آنها می‌تواند فرصت‌های استثنایی برای خلاصی از بحران پیری جمعیت باشد.

معاون وزیر ارتباطات اعلام کرد: طبق بررسی مجدد همکارانم در سازمان هیچ پست‌های (اعم از بسته‌های عادی، شبانه و...) که تا روز پنجشنبه در اختیار مردم بوده حذف نشده و تنها ۳۴در صد افزایش یافته‌است.

پایان هفته گذشته بود که در نهایت پس از چندین سال تکلیف تعرفه بسته‌های اینترنتی مشخص شد. در واقع پس از جلسه

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی: گرانفروشی اینترنت را به ۱۹۵ اعلام کنید

اپراتورها در گولاتوری و پذیرش تعهدات مرتبط با افزایش کیفیت شبکه توسط آن هاقدر شد که تعرفه اینترنت را بر اتورها ی ارتباطی حدود ۳۰ درصد افزایش یابد. اما به دنبال انتشار برخی خبرها مبنی بر افزایش چند برابری و اعلام برخی کابران که تعدادی از بسته‌های اینترنتی حذف شدند از سوی رگولاتوری اعلام شد هیچ بسته موجودی مجوز حذف شدن ندارد و حداکثر افزایش قیمت

ضرورت همگرایی دستگاه‌های اجرایی بر جلوگیری از پسماندسوزی: پسماندسوزی تشدید کننده آلودگی هوای کلانشهر ها



این پدیده می‌شود و در برخی از مواقع شاخص کیفیت هوا را در شرایط ناسالم قرار می‌دهد. رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم ادامه داد: اگر داخل شهرها پسماندسوزی رخ دهد، شهرداری‌ها باید این موضوع را مدیریت کنند. سازمان حفاظت محیط زیست از طریق ادارات کل محیط زیست با دستگاه‌های تأثیر گذار بر آلودگی هوا برخورد می‌کند اما مشکل اصلی این است که پسماندسوزی به دور از چشم سازمان حفاظت محیط زیست و یا شهرداری انجام می‌شود و هنگامی که به این مناطق مراجعه می‌کنیم هیچ فردی در این مناطق وجود ندارد که مشغول پسماندسوزی باشد تا بتوانیم با او برخورد قانونی و یا به مراجع قضایی معرفی کنیم.

وی افزود: لازم است بین دستگاه‌های اجرایی همگرایی ایجاد شود تا بتوان بر

پسماندسوزی نظارت و از افزایش آن جلوگیری کرد.

به گفته گلعلیزاده منابع مختلفی از جمله منابع ساکن و متحرک در ایجاد و تولید آلودگی هوا نقش دارند. اگر می‌خواهیم اقداماتی را برای کاهش آلودگی هوا انجام دهیم، باید از افزایش منابع جدید آلودگی هوا جلوگیری کنیم و منابعی که وجود دارند را از طریق راهکارهای قانون هوای پاک و سایر قوانین تحت کنترل و نظارت داشته باشیم همچنین سهم انتشار این منابع را به حداقل برسانیم.

وی ادامه داد: ما نیز تلاش می‌کنیم تا سهم انتشار آلاینده را کاهش دهیم و منابع کشور را هدفمند عرضه می‌کنیم. از جمله اقداماتی که در جهت کاهش آلودگی هوا در حال انجام است می‌توان به توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی با همکاری وزارت کشور و شهرداری‌ها

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی:

اجبار زنان به ازدواج و طلاق ممنوع می‌شود



راه را بر ترویج زن کشی، دختر کشی و خون‌بس می‌بندد، افزود: ماده ۱۳۴این لایحه به ماجرای خون‌بس پرداخته است و بر اساس آن هر کسی از جمله ولی، وصی، قیم و سرپرست بدون رضایت زن، وی را به هر دلیل مانده حل و فصل اختلافات از جمله خون‌بس، اگر اه به ازدواج بادیگری نماید یا به دلایل مذکور او را وادار به درخواست طلاق از مراجع قضایی کند و یا اینکه بدون اطلاع زن، او را به عقد دیگری در آور د، به حبس یا جزای نقدی درجه ۶ محکوم می‌شود. زوج نیز در صورت علم به وضعیت ازدواج یا عقد مزبور مشمول مجازات مذکور خواهد شد.

پیر‌های با تأکید بر اینکه لایحه تامین امنیت زنان مجموعه تدابیر پیشگیرانه در حوزه زنان است که منجر به ارتقای امنیت روانی زنان در خانه و جامعه می‌شود، تصریح کرد: یکی از بندهای خوب این لایحه که مطالبه بخش قابل توجهی از زنان بود، بحث شرایط خروج از کشور است. در مواردی شاهد منع غیر موجه زنان از سوسی شوهرانشان برای خروج از کشور بودیم که حقوق اجتماعی آن‌ها را تضییع می‌کرده بر اساس این لایحه هر گاه زنی با مخالفت ناموجهی از سوی شوهرش برای سفر علمی، ورزشی و... به خارج از کشور مواجه شود، به دادستان اعلام می‌کند و شکایت او بدون نوبت در شعبه وژه‌ای بررسی می‌شود و با رأی قاضی مجوز لازم را به‌دست خواهد آورد.

معاون توسعه شرکت های دانش بنیان معاونت علمی مطرح کرد:

پروژه‌های تحقیق و توسعه اعتبار مالیاتی می‌گیرند



و توسعه‌ای خود را که شروع سال ۱۴۰۲ است، به‌ما اعلام کنند. معاون توسعه شرکت‌های دانش بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری بیان کرد: پس از اعلام فراخوان، شرکت‌ها هزینه‌های تخمینی خود را بابت پروژه‌ها به ما اعلام کردند و ما نوا ورانه و فناوریانه بودن پروژه‌ها، مورد قبول بودن هزینه‌ها و اینکه در فرصل‌های قابل قبول اعتبار مالیاتی قرار دارند را تأیید و یارد خواهیم کرد البته هزینه دقیق پروژه بعد از هرگز در دقیا مشخص می‌شود وی خاطر نشان کرد: پس از تأیید نهایی به شرکت‌ها اعلام خواهیم کرد که این عنوان پروژه مورد قبول است و هم فرصل‌ها مشمول تحقیق و توسعه است و شرکت‌ها پروژه

خبر

معاون رئیس جمهور در امور زنان:

دولت برای افزایش ازدواج تسهیلات ویژه در نظر دارد

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده تسهیلات دولت برای افزایش ازدواج را تشریح کرد.

موج – انسیه خزعلی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در نشست با شماری از اساتید و دانشجویان زن استان اصفهان در استانداری بیان کرد: دولت برای تحقق سیاست‌های قانون جوانی جمعیت، به توسعه مهد کودک در ادارات و تسهیل فرایند دور کاری زنان اهتمام ویژه دارد و به تأکید رئیس جمهور مهد کودک و یا اتاق مادر و کودک باید در همه محیط‌های کاری دایر شود تا زنان شاغل با آرامش به فعالیت‌های اجتماعی خودببر دارند.

وی ادامه داد: تعطیلی مدارس و در خانه ماندن فرزندان به دنبال آلودگی هوا مشکلات مضاعف برای زنان شاغل ایجاد می‌کند که در این زمینه باید تمهیدات و مساعدت‌های لازم برای دور کاری آن‌ها اندیشیده شود.

خزعلی افزود: به توصیه رهبر معظم انقلاب، زنان شاغل در عرصه‌های اجتماعی باید از شرایط ویژه مرخصی نیز بهره مند شوند، همچنین در برخی رده‌های شغلی لازم است تعداد بیشتری از خانم‌ها بکار گیری شوند تا در مواقع اضطرار با جایگزینی شیفت‌های کاری از وارد شدن تنش به خانواده جلوگیری شود.

وی ادامه داد: افزایش خوابگاه‌های متهالی در دانشگاه‌ها نیز از تصمیمات مهم دولت برای کمک به افزایش ازدواج است.

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه توانمندی زنان روستاها نیز از دیگر اولویت‌های دولت است، افزود: با توجه به سه فرونی آمار تجرد در روستاها دولت تسهیلات کم بهره اشتغال، کالاکارت چیزیه و بیمه تأمین اجتماعی را نیز در کنار وام ازدواج برای متولدين دهه ۶۰ ساکن روستاها در نظر گرفته است وی بیان داشت: ایجاد اشتغال پایدار، توسعه فعالیت‌های مدنی برای زنان و فراهم شدن زمینه ازدواج جوانان روستا به کاهش مهاجرت از روستاها مؤثر است.

خزعلی به سه فرونی آمار طلاق در مقایسه با ازدواج اشاره و بیان کرد: بخش مهمی از این آمار مقایسه‌ای به‌دلیل کاهش آمار ازدواج است، همچنین لازم است با مشاوره و آموزش پیشگیری از وقوع طلاق در سال اول زندگی مشترک، برای دوام بنیان خانواده برنامه‌ریزی کرد.

وی اظهار داشت: فضای مجازی مسموم علت بخش مهمی از آسیب‌های خانواده است و در این زمینه زنان به عنوان محور خانواده باید مدیریت فکری و فرهنگی انجام دهند. برای حفظ کبان خانواده در شرایط امروز باید از نفوذ برنامه‌ها و توطئه‌های دشمن در خانواده ایرانی جلوگیری کرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زست:
علت تغییرات اقلیمی و کم‌بارشی در سال جاری باید مشخص شود
رییس سازمان محیط زیست دستور داد با توجه به کم‌بارشی‌های امسال، مطالعه دقیقی پیرامون تغییرات اقلیمی و کم‌بارشی انجام‌شود. بهار – پیرو حساسیت‌افکار عمومی در زمینه تغییرات اقلیمی و کم‌بارشی امسال همچنین با توجه به نیاز جدی به فعالیت پژوهشی و بررسی‌های تخصصی در این حوزه، علی‌سلاجقه امروز از معاونت محیط زیست در یابی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست که دارای سوابق گسترده در حوزه هواشناسی است، خواست تا با همکاری مرکز ملی تغییر اقلیم و پژوهشکده محیط زیست در مطالعه‌ای جامع و تخصصی علل کم‌بارشی‌ها را در امسال بررسی کند.

با توجه به تصاویر و ویدئوهای منتشر شده در رسانه‌های جمعی در روزهای اخیر و مطابق پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی مبنی بر وقوع بارش‌های مناسب در پاییز امسال و عدم تحقق این موضوع، معاونت محیط زیست در یابی موظف شد تا این مساله را با دقت و حساسیت بالایی علمی بررسی کند.

نتایج این تحقیق بعد از بررسی برای تنویر افکار عمومی به اطلاع رسانه‌ها و مردم خواهد رسید.

نغموجوز دارندگان بیش از ۱۰مجاز

مشاغل خانگی

مجاز‌های افسردی که بیش از ۱۰ مجوز مشاغل خانگی دریافت کرده‌بودند، لغوشد. به گزارش خبرگزاری مهر، طبق اعلام مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار، برای مشاغل خانگی متقاضیان حداکثر می‌توانند ۱۰ مجوز دریافت کنند، بنابراین افرادی که در کسب و کار خانگی بیش از ۱۰ مجوز دریافت کرده بودند شناسایی شده‌مجاز‌های‌شان لغوشد. گفتنی است: تعیین سقف صرفا برای دریافت مجوزهای خانگی است اما برای سایر رسته‌های شغلی محدودیتی جهت دریافت مجوز وجود ندارد. یادآور می‌شود: افرادی که در روند دریافت مجوز تخلف کنند مشمول ابطال مجوز شده و دو سال از خدمات درگاه ملی مشاغل محروم می‌شوند اما در صورت لغو مجوز به هر دلیلی اعم از اشتباه وارد کردن مشخصات، بلافاصله می‌توان درخواست ثبت مجدد انجام‌شود.

خبر

بازگشایی پیست اسکی بین‌المللی توجال به صورت محدود

مدیرعامل مجموعه تفریحی ورزشی توجال، از بازگشایی پیست اسکی بین‌المللی این مجموعه برای افراد مبتدی و تحت آموزش خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان -روح الله امداد مدیرعامل مجموعه تفریحی ورزشی توجال اظهار کرد: با توجه به بارش‌های خوب روزهای اخیر پیست اسکی توجال به صورت محدود برای افراد مبتدی و تحت آموزش روز گذشته(۸دی) بازگشایی شد.

او افزود: با توجه به نامه نگاری صورت گرفته با فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی جمهوری اسلامی ایران و بازدید کارشناسان خبره فدراسیون از محوطه پیست توجال مقرر شد بخشی از پیست برای علاقه‌مندان به آموزش اسکی بازگشایی شود.

امداد، با اشاره به اینکه افراد حرفه‌ای باید با ملاحظات ایمنی مدرسه اسکی توجال از پیست استفاده کنند، افزود: پیش‌بینی می‌کنیم با بارش‌هایی که در روزهای آتی باشد بتوانیم پیست اسکی بین‌المللی توجال را به زودی افتتاح کنیم.

مدیرعامل مجموعه تفریحی ورزشی توجال، با اشاره به اینکه پیست بین‌المللی توجال نزدیکترین پیست به پایتخت است، بیان کرد: این پیست یکی از پرطرفدارترین پیست‌های ایران است که با مساحتی بالغ بر ۲۰۰ متر طول و به علاقه‌مندان ورزش‌های زمستانی ارائه خدمت می‌کند.

او ادامه داد: ما برای استفاده عموم مردم از پیست و فضای برفی کوهستان امکان اجاره وسایل بصورت حضوری و آنلاین را از مدرسه اسکی توجال فراهم کردیم-که امیدواریم با استقبال ورزشکاران و دوستداران طبیعت قرار گیرد.

امداد، با اشاره به اینکه هتل توجال هم با ظرفیت ۷۵ نفری و ۳۰ اتاق آماده ارائه خدمات به اسکی‌بازان و مسافران و گردشگران است، گفت: در پیست اسکی توجال ۲ تله‌اسکی وجود دارد و اسکی‌بازان می‌توانند از قله تا پایین پیست را به راحتی رفت و آمد کنند.

او با اشاره به بهره‌برداری از خطوط و کابین‌های جدید مجموعه توجال، گفت: با توجه به بازسازی و نوسازی تمامی ایستگاه‌ها امسال در ارائه خدمت به ورزشکاران و گردشگران زمستانی برنامه‌ریزی جدی‌تری داشته ایم که امیدواریم با استقبال خوبی مواجه شویم.

شروع سال جدید میلادی باطعم اسنوکر: سه‌تورنمنت پیش‌روی وقایع

رقابت‌های پیش‌روی برترین و تنها نماینده اسنوکر حرفه‌ای ایران در سال جدید میلادی مشخص شده‌است.

ایرنا- حسین وفایی برترین و تنها نماینده اسنوکر حرفه‌ای کشورمان که در حال حاضر در رنکینگ ۱۹ جهانی قرار دارد، افتخاراتی همچون قهرمانی جهان، پیروزی مقابل اسالیوان اسطوره اسنوکر دنیا و فتح جایگاه ۱۵ جهانی را در کارنامه خود ثبت کرده‌است.

اولین مسابقه رنکینگی تور حرفه‌ای اسنوکر جهان در سال جدید میلادی که از ۱۱ دی آغاز می‌شود، رقابت‌های جایزه بزرگ است که اولین چالش وفایی در سال ۲۰۲۴ خواهد بود. این رقابت‌ها از دوشنبه ۲۵ دی آغاز می‌شود و نماینده کشورمان روز ۲۶ دی باید با متیو سلت بازی کند؛ وفایی آخرین بار در دور دوم رقابت‌های قهرمانی انگلستان موفق شد که او را با نتیجه ۶بریک پشت سر بگذارد و به نظر نمی‌رسد که صعود در این رویداد برای او کار سختی باشد.

رقابت‌های بعدی انتخابی آزاد جهانی است که از ۲ بهمن آغاز می‌شود و تا ۵ بهمن به طول می‌انجامد. وفایی این رقابت‌ها را باید روز سه‌شنبه ۳ بهمن با بازی مقابل لیام پولین آغاز کند که در رنک ۱۰۵ جهانی قرار دارد. این بازی‌ها به دور اصلی مسابقات آزاد جهانی انگلستان ختم می‌شود که سطح فوق‌العاده‌ای بین رقابت‌های تور حرفه‌ای اسنوکر جهان دارد.

رقابت‌های انتخابی مسابقات آزاد ولز نیز بلافاصله پس از انتخابی آزاد جهانی، از ۶ تا هشتم بهمن برگزار می‌شود. نماینده کشورمان پنجشنبه ۵ بهمن باید اولین بازی خود را با اسکات دانالدسون بارنکینگ ۴۸ شروع کند.

آغاز تمرینات اسکی‌بازان در کره جنوبی

تمرینات تیم اسکی جوانان برای شرکت در المپیک زمستانی در کره جنوبی آغاز شد.

ایرنا- نمایندگان اسکی الپاین و صحرانوردی که برای شرکت در المپیک زمستانی جوانان عازم کره جنوبی شده‌اند، تمرینات اولیه و آشنایی با پیست را در دستور کار خود داشتند.

نمایندگان اسکی صحرانوردی تمرینات خود را طبق زمان‌بندی دقیق کادرفنی در پیست صحرانوردی انجام دادند و المپین‌های اسکی الپاین نیز پس از تمرین و گرم کردن، تمرینات دوم خود را در رشته مارپیچ کوچک از ساعت ۱۸ تا ۲۱ در پیست شب‌انجام دادند.

امروز نیز نمایندگان اسکی الپاین تمرین مارپیچ بزرگ را از ساعت ۱۱ تا ۱۵ انجام خواهند داد.

بازی‌های المپیک زمستانی جوانان از ۲۲ دی تا ۱۲ بهمن به میزبانی کره جنوبی برگزار خواهد شد.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد با تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه تمام،وقت مدیران استانی صرف حوزه ورزش و جوانان می‌شود.

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در جلسه‌وبیناری با مدیران کل استانی با موضوع تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه تمام اظهار داشت: اعتقاد ما این است که امام‌زمان (عج) نگاه ویژه‌ای به این انقلاب دارد و با تدبیر مقام معظم رهبری همیشه از مسیرهای

بخش

تاکید مجدد وزیر ورزش بر تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه‌تمام

سخت عبور کرده‌ایم.وزیر ورزش و جوانان در بخشی از این جلسه خاطر نشان کرد: باید تعداد پروژه‌های نیمه‌تمام در کشور به تفکیک نوع پروژه و در صد پیشرفت فیزیکی آماده باشد تا بتوانیم در جلسه‌ای با حضور رئیس محترم جمهور موضوعات را مطرح کنیم.وی افزود: در جمع‌بندی که برای پروژه‌های نیمه‌تمام انجام می‌دهیم باید دسته‌بندی و اولویت‌بندی داشته باشیم تا بتوانیم

وزارت ورزش سردرگم تر از همیشه:

بازگشتی که گره ژیمناستیک را کورتر کرد



در اختیار نداشتن ایمیل‌های فدراسیون، به رسمیت نشناختن او به عنوان رئیس فدراسیون از سوی فدراسیون جهانی باعث شده بود برخی ورزشکاران برای حضور در مسابقات بین‌المللی با مشکلات زیادی روبه‌رو شوند و حتی برخی از ورزشکاران از حضور در برخی رقابت‌ها بازماندند. در نهایت پس از ۹ ماه کشمکش، برای اینکه فدراسیون ژیمناستیک با خطر تعلیق مواجه نشود ریاست حقدادی در فدراسیون ژیمناستیک ملغی شد و قرار بود سرپرستی این فدراسیون هم به اینچده‌رگاهی سپرده‌شود.

گره کور در بازگشت اینچده در گاهی به ژیمناستیک

تمایل اینچده در گاهی برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون و عدم ابلاغ حکم از سوی وزیر ورزش و جوانان به یک گره کور بدل شده به طور

که وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در حل آن عاجز ماندند.

آرش فرهادیان در رابطه با موضوع پیچیده فدراسیون ژیمناستیک اظهار داشت: «بحث این فدراسیون کمی پیچیده است. در کشورمان انتخاباتی بر گزار و یک نفر از سوی مجمع رئیس شد. وزیر وقت هم ابلاغ رئیس منتخب مجمع را داد. بعدا عنوان شد که فدراسیون جهانی نسبت به رئیس قبلی نظر مساعد دارد. البته در این باره به طور صریح و واضح اشاره نشد و در یکی دو مکاتبه با کمیته المپیک به صورت تلویحی اشاره شده بود.

قرار بود در هفته قبل براساس نظر جهانی و به دلیل حمایت از این رشته در کشور، اینچده در گاهی بیاید و مسئولیت سرپرستی را بر عهده بگیرد تا انتخابات برگزار شود، ولی او با توجه به

سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال:

قلعه‌نویی به هدفش در تیم ملی رسید

در تیم‌های خارج از کشور بازی می‌کنند اما نباید از یاد ببریم که بازیکنان لزوتور فوتبال خود را در ایران آغاز کرده و با حضور در تیم‌های لیگ برتری توانستند پایه‌وفتبال اروپا بگذارند.

سرمربی اسبق تیم ملی کشورمان بیان کرد: اعضای کادرفنی وبازیکنان تیم ملی می‌دانند که با چه میدان بزرگی خواهند گذاشت. ما تیم نسبتا خوبی داریم و باید از لحاظ روحی و روانی بازیکنان را آماده‌این رویداد کنیم. رابطه صمیمانه اعضای کادرفنی بابازیکن بسیار مهم خواهد بود و روی عملکرد آنها در زمین بازی تأثیر خواهد گذاشت. مربیگری در تیم ملی افتخار بزرگی است که نصیب هر کسی نمی‌شود و امیر قلعه‌نویی به هدف خود رسیده است. ما باید از حالایران جام جهانی برنامه‌وهدف داشته باشیم.

بایداری هدف‌هایمان برنامه‌ریزی کنیم مهاجرانی در مورد سن بالای بازیکنان تیم ملی افزود: تیم ملی از لحاظ میانگین سنی اوضاع خوبی ندارد و از حالا باید با یک برنامه‌ریزی کوتاه مدت مشکلات خودمان را برطرف کنیم. مادر جام ملت‌ها دیدارهای آسانی نداریم. ژاپن و کره جنوبی از شرق و عربستان و قطر از غرب آسیا مدعی قهرمانی هستند و نباید از قدرت تیم‌های دیگری از جمله امارات متحده عربی، عراق، اردن و عمانی که هدایت آن را برانکو ایوانکوویچ بر عهده دارد، غافل شویم. به همین جهت من فکر می‌کنم بازی‌های خیلی سختی را در این رویداد داشته باشیم.

او خاطر نشان کرد: بازیکنان تیم ملی باید بدانند که در چه میدان بزرگی قدم خواهند گذاشت و اگر نتوانند دستاورد خوبی داشته باشند افتخار بسیار بزرگی برای آنها محسوب می‌شود. امیدوارم مردم شریف ایران هم که از گردها بازی‌ها تماشا می‌کنند، شاهد

تصمیم قریب الوقوع AFC:

قوزی بالای فوز باشگاه‌های ایرانی

سنگین به آندره آستراماچونی توانست مجوز حرفه‌ای بگیرد. به این ترتیب، تصویب قانون بازی جوانمردانه مالی ممکن است قوزی بالای قوز مشکلات باشگاه‌های کشورمان باشد!

مشکل مالکیت مشترک نیز همچنان پابرجاست و اقدامات سازمان خصوصی سازی برای واگذاری امتیازات استقلال و پرسپولیوس تاکنون نتیجه‌ای در پی نداشته‌است. سازمان خصوصی سازی اخیر اعلام کرد که قصد واگذاری ۵۱ درصد از سهام سرخابی‌ها را دارد. با این حال فرابورس ایران با صدور اطلاعیه‌ای دیگر، مدعی شد که این عرضه به دلیل نبود متقاضی انجام نمی‌شود. فصل آینده مسابقات باشگاهی قاره آسیا از مرداد ۱۴۰۳ آغاز می‌شود و مدارک باشگاه‌ها از اوایل سال آینده بررسی خواهد شد. اگر مسئله مالکیت مشترک تا آن زمان پابرجا بماند، استقلال و پرسپولیوس مجدداً چار چالش می‌شوند و احتمالاً یکی از این دو باشگاه از حضور در فوتبال باشگاهی آسیا محروم می‌شوند.

دوشمشیرباز تیم ملی کشورمان برای حضور در مسابقات گرده‌ری سابر به کشور تونس سفر خواهند کرد.

تسنیم- مسابقات گرندپری سابر ۲۳ و ۲۴ دی ماه در تونس برگزار می‌شود. با وجود اینکه قرار بود علی پاکدامن، محمدرهبری، فرزاد باهر ارسباران و محمد فتوحی نیز در این مسابقات حضور داشته باشند اما در نهایت تنها پاکدامن و رهبری راهی این مسابقات خواهند شد.

پروژه‌هایی که در صد پیشرفت بالایی دارند، زودتر افتتاح کنیم و باید به سمتی برویم که مدیران موقت خود اصراف حوزه ورزش و جوانان کنند. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به درپیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: انتخابات مجلس تکلیفی است که رهبری روی دوش ما گذاشته‌اند و باید هر کاری از دستمان برمی‌آید برای حضور پررنگ مردم در این عرصه انجام دهیم.

اینکه ابلاغی از سوی وزارت به او داده نشده، از تحویل گرفتن فدراسیون امتناع کرد و وضعیت به این شکل باقی ماند.

صحت ما این است که اگر فدراسیون جهانی قبول دارد که اینچده در گاهی به عنوان رئیس باید به مسئولیتش در فدراسیون ادامه بدهد، پس نیازی به ابلاغ مجدد ندارد، چون مسئولیت او در یکی دو سال اخیر به پایان رسیده و اگر قرار باشد که ابلاغ داخلی دریافت کند، باید براساس یک قاعده و ضابطه باشد و بدون رعایت آن ضوابط صدور ابلاغ منطقی نیست. ان‌شاءالله این مشکل هم با داریت وزیر حل خواهد شد.»

حالا اینچده در گاهی در جلسه تودیع و معارفه، بدون ابلاغ حکم مسئولیت فدراسیون را بر عهده نگرفت و از طرف دیگر با توجه به اینکه کیومرث هاشمی موضوع سرپرستی کاندیدها پست ریاست را قبول ندارد به همین دلیل حکم سرپرستی هم برای او صادر نکرده است. با این شرایط به نظر می‌رسد اینچده در گاهی باید بی‌زیرد به عنوان نامزد پست ریاست برای انتخابات ثبت نام کند تا حکم سرپرستی برای او صادر شود یا اینکه اگر قرار باشد حکم سرپرستی برای او صادر شود و قصد شرکت در انتخابات فدراسیون را هم دارد باید از سمت سرپرستی استعفا دهد.

البته عنوان نشده در هفته جاری جلسه‌ای برگزار خواهد شد و حکم ابلاغ سرپرستی از سوی وزیر ورزش و جوانان برای اینچده در گاهی صادر خواهد شد تا انتخابات این فدراسیون هر چه شود و قصد شرکت در انتخابات فدراسیون را هم دارد باید از سمت سرپرستی استعفا دهد.

پیش تر سازمان خصوصی سازی اعلام بود

تعداد ۵ میلیارد و ۳۶۲ میلیون و ۶۵۷ هزار و ۶۵۰ سهم معادل ۵۱ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیوس (سهامی عام) متعلق به وزارت ورزش و جوانان، را به صورت نقد و شریاطی در روز سه شنبه، ۱۲ دی ماه امسال از طریق بازار پایه فرابورس ایران به فروش می‌رساند.

قیمت پایه هر سهم این بلوک «پرسپولیوس» برای این عرضه نیز معادل قیمت تابلوی فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۰ درصد به شرط آنکه از ۳۹۴۶ ریال کمتر نباشد، تعیین شده بود.

همچنین قرار بود تعداد ۵ میلیارد و ۵۰۳ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۵۰۰ سهم معادل ۵۱ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی استقلال ایران (سهامی عام) متعلق به وزارت ورزش و جوانان، توسط سازمان خصوصی سازی به صورت نقد و شریاطی در روز سه شنبه، ۱۲ دی ماه امسال از طریق بازار پایه فرابورس ایران به فروش برسد. قیمت پایه هر سهم این بلوک «استقلال» هم برای این عرضه، معادل قیمت تابلو فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۱۰ درصد بشرط آنکه از ۳۳۶۲ ریال کمتر نباشد، تعیین شده بود.

افتخار آفرینی بازیکنانمان باشند. تیم ملی متعلق به یک شخص نیست و متعلق به جامعه‌ای است که در آن زندگی می‌کنیم و همه مردم در آن شریک هستند. **تیم ملی مشکلاتی دارد** سرمربی اسبق تیم ملی ایران در پایان بیان کرد: امیدوارم برای چهارمین بار قهرمانی در آسیا نصیب ایران شود اما به هر حال کار بسیار سختی داریم ولی باید با هدف گام به مسابقات بگذاریم و کادرفنی هم در این روزهای باقی مانده تا شروع مسابقات باید بتواند نقاط ضعف تیم را از بین ببرد. تیم ملی در هر سه خط (دفاع، هافبک و حمله) مشکلاتی دارد که با توجه به بازیکنانی که در اختیار داریم این مشکلات قابل حل است و با توضیحاتی که امیر قلعه‌نویی به بازیکنان خواهد داد، ان شالله تیم ملی نتایج خوبی را کسب خواهد کرد. با بازیکنان تیم ملی حکم سربازانی را دارند که باید در قطر از خاک وطن خودشون دفاع کنند و امیدوارم در این مسیر موفق باشند.

باشگاه‌های فوتبال ایران در سال‌های گذشته برای کسب مجوز حرفه‌ای اقدام به سندسازی می‌کردند که به نظر می‌رسد دست آنها برای کنفدراسیون فوتبال آسیا «رو» شده است. اخیراً رئیس فدراسیون فوتبال هم گفته بود در صورتی که کمیته صدور مجوز حرفه‌ای از تخلفات باشگاه‌ها گذشت کرد ده مجوز آنها را بدون توجه به آیین‌نامه AFC صادر کند، فوتبال ایران سه سال تعلیق خواهد شد. با این تفسیر می‌توان گفت کار باشگاه‌های ایرانی برای شرکت در مسابقات باشگاهی قاره آسیا، دشوار تر از گذشته خواهد شد. اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) قانون بازی جوانمردانه را در سال ۲۰۰۹ تصویب کرد و سال گذشته، یوونتوس را به دلیل نقض قانون بازی جوانمردانه مالی از شرکت در لیگ کنفرانس اروپا محروم کرد. در صورتی که AFC هم قانون فوق را مانند یوفا تصویب کند یا آن بایستد، باشگاه‌های ایرانی باید از همه راه‌ها در آمدزایی مانند حق پخش تلویزیونی بهره ببرند.

گفته می‌شود نتایج افرادی باهر و فتوحی در سه رویداد اخیر در عدم اعزام این دوشمشیربازی‌ب تأثیر نبوده اما در عین حال محسن وحدانی دبیر فدراسیون معتقد است چون رهبری و پاکدامن نتایج بهتری نسبت به بقیه گرفته‌اند به تونس می‌روند و محمد فتوحی و فرزاد باهر طبق اعلام خودشان نیاز به استراحت داشتند. در حال حاضر علی پاکدامن در ده هشتم رنکینگ جهانی و محمدرهبری در ده سی و سوم قرار دارد.

یکشنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۷۵

ورزشی

خبر

کنفدراسیون فوتبال آسیا:

امیر قلعه‌نویی مشتاق بهبود عملکرد قبلی در جام ملت‌های آسیا است

کنفدراسیون فوتبال آسیا عنوان کرد که امیر قلعه‌نویی پس از اینکه تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ حضور پیدا کرد برای دومین بار هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت و سرمربی سابق استقلال مشتاق بهبود عملکرد قبلی خود در این تورنمنت است.

بهار- مسابقات فویتال جام ملت‌های آسیا از تاریخ ۲۲ دی به میزبانی کشور قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ایران در گروه C با تیم‌های فلسطین، امارات و هنگ کنگ دیدار خواهد کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در مطلبی که در سایت خود منتشر کرده است به بررسی وضعیت سرمربیان تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها پرداخته است. AFC در این یادداشت در خصوص امیر قلعه‌نویی سرمرربی تیم ملی ایران نوشت: امیر قلعه‌نویی پس از اینکه تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ حضور پیدا کرد برای دومین بار هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت و سرمربی سابق استقلال مشتاق بهبود عملکرد قبلی خود در این تورنمنت است. قلعه‌نویی در سال ۲۰۰۷ هدایت تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا را بر عهده داشت و در مرحله یک چهارم نهایی و در ضربات پنالتی مغلوب کره جنوبی شدند.

سرخ آبی هادر فرابورس متقاضی نداشتند

فرابورس ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد به دلیل نبود متقاضی، عرضه بلوک ۵۱ درصدی دو باشگاه استقلال و پرسپولیوس در روز ۱۲ دیماه، به پایان رسید.

موج- در حالی که سازمان خصوصی سازی با انتشار آگهی اعلام کرده بود قصد در بلوک ۵۱ درصدی دو باشگاه استقلال و پرسپولیوس را در روز ۱۲ دیماه واگذار کند، فرابورس ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد به دلیل نبود متقاضی، این عرضه انجام نمی‌شود.

پیش تر سازمان خصوصی سازی اعلام بود تعداد ۵ میلیارد و ۳۶۲ میلیون و ۶۵۷ هزار و ۶۵۰ سهم معادل ۵۱ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیوس (سهامی عام) متعلق به وزارت ورزش و جوانان، را به صورت نقد و شریاطی در روز سه شنبه، ۱۲ دی ماه امسال از طریق بازار پایه فرابورس ایران به فروش می‌رساند.

قیمت پایه هر سهم این بلوک «پرسپولیوس» برای این عرضه نیز معادل قیمت تابلوی فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۰ درصد به شرط آنکه از ۳۹۴۶ ریال کمتر نباشد، تعیین شده بود.

همچنین قرار بود تعداد ۵ میلیارد و ۵۰۳ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۵۰۰ سهم معادل ۵۱ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی استقلال ایران (سهامی عام) متعلق به وزارت ورزش و جوانان، توسط سازمان خصوصی سازی به صورت نقد و شریاطی در روز سه شنبه، ۱۲ دی ماه امسال از طریق بازار پایه فرابورس ایران به فروش برسد.

قیمت پایه هر سهم این بلوک «استقلال» هم برای این عرضه، معادل قیمت تابلو فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۱۰ درصد بشرط آنکه از ۳۳۶۲ ریال کمتر نباشد، تعیین شده بود.

معرفی برترین‌های انتخابی تیم ملی زنان

نفرات برتر انتخابی تیم ملی بزرگسالان زنان اسکواش معرفی شدند.

خبرآنلاین- به نقل از سایت رسمی فدراسیون اسکواش، مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان در بخش بانوان روزهای ۵ تا ۷ دی ماه در مجموعه

ورزشی انقلاب تهران زیر نظر الهام رضانی و با نگاره پور صالحی و با قضاوت الهه مولادوست برگزار شد. این رقابت‌ها با تقسیم بندی ورزشکاران به ۲ گروه انجام شد که از هر گروه ۲ نفر انتخاب شدند که ۴ نفر نمای این رقابت‌ها یا ۴ نفر برتر رده سنی کمتر از ۱۹ سال وارد اردو نهایی می‌شوند که در نهایت بازیکنان اصلی برای حضور در قایت‌های آسیایی انتخاب شوند. فرشته اقتداری و دینا مفری از گروه A و غزال شرف پور و فاطمه فلاحتی مروست از گروه B به حله بعدی اردوی تیم ملی راه یافتند.

جلسی بدترین تیم سال ۲۰۲۳ بابیشترین هزینه

چلسی با اینکه بیش از هر تیمی در امسال هزینه کرد ولی یکی از ۴ تیم ضعیف ۲۰۲۳ معرفی شد.

جلسی بدترین تیم انگلیسی سال ۲۰۲۳ شد. این تیم با ۱۹ شکست در یک سال، بیشتر از هر تیمی در جزیره طعم شکست را تجربه کرد. این در حالی است که آبی‌های لندن با مالکیت تاد بولی، میلیارد ار آمریکایی با نزدیک به ۸۰۰ میلیون یورو بیش از هر تیمی در تاریخ در یک سال تقویمی هزینه کردند. سیتی که در سال ۲۰۲۳ به ۵ جام معتبر فوتبال جهان دست یافت و عنوان بهترین تیم سال را از آن خود کرد، ۲۳۰ میلیون یورو هزینه کرده است. تنها ۳ تیم، آلمری اسپانیا، وردربرمن آلمان و امپولی ایتالیا بیشتر از چلسی در ۵ لیگ معتبر اروپا شکست خورده‌اند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تشریح کرد:

مزیت های حضور بخش خصوصی در میدان مشترک گازی

عضو کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد:حضور بخش خصوصی در بهره برداری از میدانین گازی مشترک مزیت های زیادی برای کشور به همراه دارد.

ایرنا - فریدون عباسی با اشاره به حضور بخش خصوصی در حوزه ساخت نیروگاه های جدید و افزایش تولید حامل های انرژی در کشور گفت: در بحث مربوط به سرمایه گذاری در حوزه حامل های انرژی، سرمایه گذاران بخش خصوصی باید با اطمینان خاطر و اعتماد کامل اقدام به سرمایه گذاری کنند.

این نماینده مجلس با تاکید بر ورود بخش خصوصی داخلی و خارجی در بهره برداری از میدانین گازی مشترک، ادامه داد: حضور بخش خصوصی در بهره برداری از میدانین گازی مشترک

مزیت های زیادی برای کشور به همراه دارد.

نماینده مردم کازرون در مجلس اظهار داشت: یکی از مشکلات اصلی برای ورود بخش خصوصی در حوزه نفت و انرژی، وجود فرایندهای طولانی مدت برای واگذاری ها است. از این رو، زمانی که نیروگاهی به بخش خصوصی واگذار شده باشد، باید شاهد پرداخت به موقع بدهی به پیمانکاران در شبکه توزیع برق و غیره باشیم.

عباسی گفت: طولانی شدن فرایندهای واگذاری به منظور اخذ مجوز، اقدامات توسعه ای در بخش سرمایه گذاری را با مشکل مواجه می کند بنابراین بهتر است دولت و مدیران فرایند مجوز دهی به بخش خصوصی را تسهیل کنند.

وی بر افزایش تولید حامل های انرژی در کشور تاکید کرد و گفت: برای کشوری که با تحریم

مواجه است، باید ضمن تسهیل فرایند مجوز دهی در بحث ساخت نیروگاه ها، زیرساخت های لازم به منظور افزایش راندمان تولید فراهم شود تا بخش خصوصی با رغبت بیشتری فعالیت کند.

کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر اینکه دولت باید اجازه توسعه میدان را بدهد، خاطر نشان کرد:

زمینه برای حضور صد در مایه گذاران داخلی و خارجی باید بیش از پیش فراهم شود؛ چرا که پروژه های عمرانی و صنایع تنها با سرمایه بخش خصوصی پیش خواهد رفت.

ذخیره ۲میلیارد مترمکعب آب در آبخوان ها بار اماندازی «سامانه پایش داده ها»

بار اماندازی سامانه پایش داده های آب و برق و شناسایی و جلوگیری از مصرف برق در چاه های غیر مجاز برق دار، حجم آبی برابر با دو میلیارد مترمکعب آب در آبخوان ها نگهداری می شود.

ایلنا - ۷۷ درصد آب های زیرزمینی از طریق چاه های برق دار برداشت می شود. ظرفیت توان مصرفی این چاه ها که نیمی از میزان چاه های کشاورزی را به خود اختصاص می دهد، ۵ هزار

مگاوات است.

به گفته عیسی بزرگ زاده سخنگوی صنعت آب

«با توجه به اینکه دولت سیزدهم تمرکز ویژه ای به امر مدیریت توان مصرف آب و برق در چاه های کشاورزی مبذول داشته، عملا امکان پایش و کنترل از راه دور نحوه مصرف برق و برداشت آب از چاه ها فراهم شده است. بر همین اساس با نصب کنتورهای فهام، مدیریت توان آب و برق در آنها آغاز شده تا برداشت های غیرمجاز این چاه ها مورد کنترل قرار گیرد.»

به مدیریت توان آب و برق در چاه های کشاورزی را

بهمصرف شناسایی شده اند که این مشترکان

دو درصد از کل مشترکان چاه های کشاورزی را

شامل می شود و مقرر است که تا پایان سال برق

آن ها محدود شود. بنابراین گزارش، تاکنون ۲۸

هزار مشترک بر مصرف شناسایی شده است.

این مشترکان ۴ درصد از کل مشترکان چاه های

کشاورزی هستند که تا زمان مراجعه، برق آنها

محدود می شود؛ همچنین برای هوشمندسازی

مصرف آب و برق در چاه های کشاورزی سامانه

پایش داده های آب و برق راه اندازی شده است.

بزرگ زاده با اشاره به تأثیرات مثبت طرح

مدیریت توان آب و برق در صنعت برق نیز

می گوید: «سیستم های برداشت آب از برخی

چاه های کشاورزی برقی فرسوده و دارای راندمان

پایین است. در طرح مدیریت توان آب و برق

چاه های کشاورزی، تعویض منصوبات قدیمی

و استفاده از الکتروپمپ های شناور در دستور

کار است که با اجرای آن ظرفیتی معادل ۱۷۰۰

مگاوات صرفه جویی دربرق صورت گیرد.»

باتداوم خشکسالی اجرامی شود: آغاز دوباره طرح بر خورد با مشترکان به مصرف

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران

از شروع مجدد طرح بر خورد با مشترکان به مصرف

در بخش های خانگی و غیر خانگی بداد.

ایلنا - محسن اردکانی در نشست قرارگاه

مدیریت تنش آبی گفت: این طرح الزام قانونی دارد

و شامل مشترکانی می شود که بیش تر از دو برابر

الگو آب مصرف می کنند.

به گفته مدیرعامل آبفای استان تهران

خانوارهایی که تا الگوی ماهانه آب مصرف کنند

«خوش مصرف»، از دسته از مشترکان که بین ۱۲

تا ۲۴ مترمکعب یعنی تا دو برابر الگو مصرف کنند،

«پر مصرف» و مشترکانی که بیش از دو برابر الگو

مصرف کنند «بد مصرف» هستند.

بهار

معاون وزیر نفت: حقوق هیچ کارگری نباید معوق شود

معاون وزیر نفت گفت: در حال حاضر هیچ گزارشی مبنی بر وجود نارسایی و یا نواقص در پرداخت های کارگری نداشته ایم و اگر مشکلی بوده رفع شده و مشکل خاصی نیست.

مرتضی شاهمیرزایی درباره تمهیدات اندیشیده شده برای رفع مشکلات و نارضایتی کارگران مجتمع های پتروشیمی اظهار

داشت: مسائل کارگری همیشه در محیط های کارگری وجود

داشته است. برخی مواقع ممکن است کارفرما مطالبات پیمانکار را پرداخت کند اما فرایند اینکه ا پیمانکار به دست کارگر برسد زمانبر باشد و موجب ناراحتی کارگران شود. وی با بیان اینکه قانون کار ملاک پیمانکاران در پروژه های در حال اجرای مجتمع های پتروشیمی است، خاطر نشان کرد: البته برخی مشاغل مثل جوشکاران دستمزد بیشتری طلب کرده اند که هر پیمانکار به

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور مطرح کرد:

انحصار در پرداخت الکترونیک بهای سوخت؛ سر نخ حملات سایبری



علاقه مندی سرمایه گذاری در حوزه جایگاه های سوخت، انتظار داشتند که تراکنش های مربوط به جایگاه هایی که در آن ها سرمایه گذاری می کنند، سهم خودشان باشد؛ یعنی به مالک جایگاه سوخت، این حق را بدهند که شرکت های پرداخت الکترونیک دارای مجوز از بانک مرکزی را انتخاب کنند.

نواز در ادامه با ورود برخی دستگاه های نظارتی و امنیتی به این مسئله گفت: یکی از دستگاه های امنیتی تصویب کرد که نباید فقط یک شرکت پرداخت در جایگاه های سوخت حضور داشته باشد، وی تشریح کرد: این مصوبه به شرکت های تابعه وزارت نفت ابلاغ شد و منظور از آن، این بود که شرکت های پرداخت الکترونیک دارای مجوز از بانک مرکزی، پس از اخذ مجوز از دستگاه های نظارتی و بازرسی در حوزه های مختلف، می توانند تجهیزانی در جایگاه های سوخت نصب کنند و تراکنش ها از طریق آن ها انجام شود.

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور تاکید کرد: بانک مرکزی هم در این زمینه پیگیری انجام داده و قطعاً با شورای عالی فضای مجازی هم مکاتباتی داشته است. قوانین حوزه پولی و بانکی و مصوبات شورای عالی پول و

اعتبار، بیان می کنند که مالکان بخش خصوصی در انتخاب دستگاه های پذیرنده اختیار دارند.

وی افزود: اگر این اتفاق می افتاد و شرایط رقابتی می شد، فناوری های نوین و تسهیل بیشتر برای مردم و جایگاه های سوخت اتفاق می افتاد، اما انجام نشد.

نواز با بیان این که هشدارهای صنف جایگاه داران سوخت کشور در این باره ادامه دارد، گفت: اکنون که حمله سایبری دوم رخ داده، اظهار نظرهای مسئول، پیرامون سامانه های پرداخت الکترونیک بانکی است.

وی ادامه داد: در جهت تغییر روش خیلی تلاش کردیم تا تخصیص یارانه سوخت به جای سامانه هوشمند سوخت از طریق کارت بانکی اتفاق بیفتد؛ زیرا پشتوانه آن مجموعه شاپرک است که قدرت زیادی دارد و می توانست آسیب ها را کمتر کند. این کار هم در مرحله مطالعاتی متوقف شد و دقیقاً هم متوجه نشدی و به چه دلایلی این طرح ها را متوقف کرده است؟

سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور اظهار کرد: تسلط یک شرکت پرداخت الکترونیک در جایگاه های سوخت غیر قانونی است؛ اصول قانونی اساسی و قانون مدنی به هیچ

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد:

رشد اقتصادی و تکمیل زنجیره ارزش صنعت نفت با استفاده از تولیدات دانش بنیان ها



عناپستانی با بیان اینکه تولید این تجهیزات در حوزه نفت و گاز تواند منجر به دانش بنیان شدن صنعت نفت و گاز شود ادامه داد: این تولیدات بار اولی شرکت ها دانش بنیان می تواند به سایر کشور ها هم صادر شود، وقتی که عملکرد خوبی از خود نشان دهند. علاوه بر این با توجه به بازاری که در کشورهای همسایه

ما که عمدتاً نفت خیز هم هستند وجود دارد، می توان اقدام به صادرات این تولیدات بار اولی کشور کرد تا رازآوری بالایی هم برای کشور داشته باشد.

این نماینده مجلس افزود: با وجود اینکه یک کشور نفت خیز هستیم در طول چندین سال گذشته و از زمان ملی شدن صنعت نفت در دانش نفتی رشد خوبی نکرده ایم، ولی در صنایع استخراج و فراوری صنعت نفت رشد نکرده بودیم ولی در سال های اخیر بخشی از عقب ماندگی دانش نفت را جبران کرده ایم و گزارش های خوبی به ما رسیده و تکمیل زنجیره ارزش را در پی داشته

است. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس بیان کرد: ما به عنوان یک کشور نفت خیز و در حوزه اکتشاف استخراج و فراوری و وابستگی زیادی به خارج داشته ایم و به همین دلیل داشتن ذخایر

دبیر کل انجمن کارفرمایی پتروشیمی:

پیشنهاد پتروشیمی ها برای سرمایه گذاری در توسعه میادین گازی بی پاسخ ماند

کرده و کنسر سیوم ساخت چند مخزن و توسعه در میادین گازی را ایجاد کرده و قرار داده از EPC به IPC برده است ولی هنوز قرارداد نهایی نشده و ۱۵ سال است که معطل مانده است.

وی همچنین گفت: در برنامه سوم عنوان شده که باید برای مواد

خام و نیمه خام معافیت صادراتی در نظر گرفته شود و نیم درصد

عوارض وضع شود و بر این اساس پلی اتیلن و پروپیلن و اوره جزء

داخل نیمه خام عنوان شده و باید عوارض صادرات پیر داند و این

موضوع با برنامه رشد ۸ درصدی اقتصادی منافات دارد.

مهدوی افزود: ما باید ۲۳ درصد صادرات غیر نفتی داشته باشیم

و انرژی را به سمت تولید و ثروت ببریم، اما با این رویه فشار به تولید

این اتفاق نمی افتد و تنها به واحدهای تولیدی بلکه سهامداران

نیز ضربه وارد می شود وی در ادامه بیان داشت: ما در حال حاضر

بیش از ۳ سال است که حدود ۵۰ همت طلبیکار و ارزش پول ملی

این مدت از بین رفته اما تین مطالبات هنوز تسویه نشده است.

دبیر انجمن کارفرمایی پتروشیمی گفت: پارسال له دلیل عدم

تامین گاز ۸۰۰ میلیون دلار از صادرات ما از بین رفت و اقتصاد

کشور ضربه خورد.

وی با اشاره به رقم صادرات خاطر نشان کرد: صادرات ۸ ماهه

محصولات پتروشیمی به لحاظ تناژ ۱۹ میلیون و ۸۵۰ هزار تن و

به لحاظ ارزش ۸ میلیارد و ۴۶۰ میلیون دلار بوده است و نسبت به

پارسال از نظر ارزشی افت داشته ایم و به لحاظ تناژ نیز ۲ درصد از

صادرات کم شده است

فرخوان کار سعی کردند مطالبات را پاسخ داده و کارگران را راضی

کنند و با هم به رضایت قابل قبول هر دو طرف دست یابند.

شاهمیرزایی بیان داشت: بنابر تاکید NPC؛ حقوق هیچ کارگری نباید معوقه شود و همین تاکید باعث شده حتی اگر از

سوی کارفرما نارسایی وجود دارد پیمانکار جبران کرده و ملزم به پرداخت شود.

وجه اجازه نمی دهد که موضوعی به افراد اجبار یا تحمیل شود و مالکان جایگاه های سوخت هم باید بتوانند با شرکت های پرداخت الکترونیک دیگر همکاری کنند.

وی با بیان این که درخواست ها از شرکت های پرداخت الکترونیک باید متعارف باشد، اضافه کرد: باید روی کاغذ مشخص باشد که این شرکت ها، چه مجوز هایی را باید از کجا دریافت کنند. شرکت های تابعه وزارت نفت هم صرفاً به عنوان مجری باید به استقرار این شرکت ها در جایگاه های سوخت کمک کنند.

نواز گفت: اگر از آن شرکت پرداخت الکترونیک سوال شود، ادعا می کنند که بخشی از بازار را اختیار ما نیست، اما کدام بازار؟ این شرکت جایگاه هایی را که تعداد تراکنش های پایین دارند و صرفه ندارند، ها کرده است.

وی بیان کرد: در جایگاه هایی که مالکانشان تمایلی به استفاده از سامانه این شرکت ندارند و از پذیرنده های سیار استفاده می کنند، نوعی مقابله غیر مستقیم جایگاه داران با این اجبار رخ داده و این شرکت در چنین جایگاه هایی هم حضور ندارد، اما غالب تراکنش ها به صورتی است که این شرکت را رتبه یک کشوری کرده است.

وی با اشاره به سخنان رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور درباره احتمال نفوذ از طریق سامانه های دریافت و پرداخت بانکی، گفت: این

مسئله نشان می دهد که هشدار ها ما در ست و به حق بوده و الزام های امنیتی هم صحیح بوده

است. این که چه کسانی این الزامات را رعایت

نکردند و چه کسانی تلاش کردند که همچنان

در جایگاه های سوخت حضور داشته باشند، باید

دقیق و با جزئیات بررسی شود. آقای نواز با تاکید

بر این که هر گونه فعل و تسرک فعل در این حوزه

باید شفاف شود، گفت: تصمیم ما این است که

پس از مسجل شدن هک جایگاه های سوخت از طریق سامانه های بانکی، به صورت رسمی از این

شرکت پرداخت الکترونیک شکایت کنیم. این

زمان مشخص خواهد شد که عامل اصلی این

وضعیت چه کسی بوده و با توجه به مستندات

قوی که در اختیار داریم، قطعاً باید پرداخت

انرژی

معاون حقوقی ریاست جمهوری:

مذاکره، بهترین راه برای حل اختلاف در میدان گازی آرش است

معاون حقوقی ریاست جمهوری گفت: مذاکره، بهترین راه برای حل اختلاف در میدان گازی آرش است اما اگر کویت بخواهد از این میدان بهره برداری کند، ما هم بهره برداری خواهیم کرد.

ایسنا- محمد دهقان درباره اقدامات حقوقی

برای حل اختلاف های ایران و کویت در میدان

گازی آرش، اظهار کرد: میدن گازی آرش مشترک

است و بخشی از این میدان متعلق به ایران است و

ما از قبل در آن میدان چاه حفر کرده ایم ولی چاه

بسته شده است. دولت کویت ادعاهای ناروایی

داشته و فکرمی کند همه میدان متعلق به اوست که

این ادعایی پایه است. قبل از انقلاب، میدان گازی

آرش را ما کشف کرده ایم و بعد از انقلاب اسلامی، در

این میدان چاه حفر کرده و حقوق مکتسبی داریم

ولی چون مرز دریایی ما با کویت روشن نشده است،

ادعای کویت این است اول مرز دریایی مشخص

کنیم و بعد معلوم کنیم کدام بخش های میدان

آرش به چه کشوری تعلق دارد.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا این اختلاف

با مذاکره قابل حل خواهد بود، تصریح کرد: بله،

بهترین راه مذاکره است. وزارت خارجه این

وظیفه را بر عهده دارد که با مذاکره این مساله

را حل کند ولی اگر دولت کویت بخواهد از این

میدان بهره برداری کند، ما هم بهره برداری را با

توجه به چاه هایی که حفر کرده یا حفر می کنیم،

حتماً شروع می کنیم. ولی بهتر این است که بهره

برداری مشترک و منافع مشترک داشته باشیم. اگر

عربستان هم با ما مرز مشترک داشته باشد، با این

کشور هم به برداشت مشترک اعتقاد داریم اما میدان

تخریب نشود و بیشترین بهره برداری از آن شود. از

کویت انتظار نداریم که ادعاهای فرا تر از حد خودش

داشته باشد.

مدیر عامل توانیر:

لزوم بهره گیری از زبان هنر

برای ایجاد مدیریت انرژی

مدیر عامل توانیر به مناسبت برگزاری اختتامیه

جشنواره عروסקی مصرف بهینه برق، بر لزوم بهره

گیری از زبان هنر برای دغدغه مند کردن مردم در

زمینه مدیریت انرژی تاکید کرد.

ایسنا- آرش کردی با اشاره به رویکرد جدید

توانیر در بهره گیری از همه ظرفیت های حوزه

اجتماعی و هنری در زمینه فرهنگ سازی

مصرف انرژی خاطر نشان کرد: هدایت جامعه به

سوی مصرف بهینه نیازمند فعالیت های مدون

و هوشمندانه از زمینه آگاه سازی جامعه و ایجاد

انگیزه برای رفتار مناسب است.

وی در این زمینه هنر را یکی از مهمترین

ابزار های تاثیر گذاری بر آذهان عمومی مردم

برشمرد و گفت: هنر از بستر های جذاب فرهنگ

سازی در جهان کنونی تلقی می شود که با ظرفیتی

خاص آذهان فرهیختگان را تحت تاثیر قرار

می دهد، برنامه ریزی، آگاهی بخشی و فرهنگ

سازی صحیح و اصولی با هدف جهت دهی به رفتار

جامعه از کلیدی ترین نقش های رسانه ها محسوب

می شود که با بهره گیری از ظرفیت رشته های

مختلف هنری به عنوان ابزار های کار آمد در حوزه

فرهنگ سازی اجرایی شود.

کردی افزود: با این رویکرد روابط عمومی و امور

بین الملل شرکت توانیر با همکاری شرکت های

زیر مجموعه صنعت برق، برگزاری ۵ جشنواره

فرهنگی، ادبی و هنری با موضوع مدیریت مصرف

برق را در سال جاری بر برنامه ریزی و اجرایی کرده

تا ضمن تولید آثار فاخر و ارزنده تعاملات شایسته

شایسته تری با اصحاب رسانه و هنر در ابعاد و

شاخه های مختلف شکل گیرد.

بر اساس این گزارش، آیین اختتامیه نخستین

جشنواره ملی عروסקی مدیریت مصرف برق

با حضور جمع کثیری از هنرمندان این عرصه

بر گزار شد. در همین خصوص محمد علی اکبری،

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت

توانیر با بیان این که در این جشنواره ها مصرف

انرژی از زبان هنر برای همه نسل های آینده ساز

کشور بیان شده است، تصریح کرد: تنها راه مدیریت

مصرف انرژی، اجتماعی سازی برق و استفاده از

اصحاب هنر در این راه است و ما مدت باری به سوی

آن ها دراز می کنیم. وی افزود: امنیت کشور ما به

امنیت انرژی گره خورده است که این گره به دست

اصحاب هنر بازمی شود.

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل

شرکت توانیر هدف از برگزاری این جشنواره ها

تغییر رویکرد رفتار مصرفی از طریق آموزش و

اشاعه فرهنگ صحیح مصرف برق ذکر کرد که

فرایندی مستمر خواهد بود و علاوه بر آشناشدن

فعالان حوزه هنر و فرهنگ با مسائل صنعت

برق، علاقمندان به فراگیری هنر های نمایشی

نیز از طریق کارگاه های جانبی در کنار فراگیری

آموزش های نمایش عروסקی، کاراکتور و... با

دغدغه های صنعت برق و روش های بهینه مصرف

آشنا می شوند. در همین خصوص مهرا ن امیری،

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق لرستان و

رئیس ستاد برگزاری نخستین جشنواره ملی

نمایش عروסקی مدیریت مصرف برق با بیان این

که برای فرهنگ سازی و آموزش در زمینه صرفه

جویی برق، زبان بازیات از زبان عروسک وجود ندارد،

اظهار امیدواری کرد با اجرای این برنامه ها سهمی در

ارتقای فرهنگ صرفه جویی داشته باشیم.



فرهنگ و هنر

تجربه میلاد کی مرام از بازی در «سووشون» نرگس آبیار

میلاد کی مرام-باز یگر سینما و تلویزیون-با انتشار ویدئویی، از تجربه ایفاي نقش در سریال «سووشون» نرگس آبیار گفت.
سریال «سووشون» برداشتی از رمان «سووشون» نوشته سیمین دانشور است که به روایت جنایت‌ها و ظلم‌های استثمارگران در اواخر دوران پهلوی می‌پردازد. کی مرام درباره بازی در این سریال نوشت: «یک سال و نیم شاید هم دو سال

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تاکید کرد:

لزوم پیوست رسانه‌ای برای همه طرح‌های اجرایی



خلجی گفت: ظرفیت بسیار خوبی در استان‌ها وجود که باید از آن استفاده کرد. حجم بسیاری از طرح‌هایی که انجام می‌شود در استان‌ها است و همین‌ها باعث ایجاد امید است. ما باید بتوانیم کارآمدی دولت را در چشم مردم نشان دهیم. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: در بحث آموزش اقداماتی انجام دادیم و سر فصل‌هایی را مشخص کردیم. اساسا بخش آموزش را در حوزه رسانه‌ای سامان داده‌ایم، اساتید مختلفی را در حوزه رسانه‌ای معرفی خواهیم کرد. افرادی که بتوانند به صورت کاربردی فعالیت کنند.

خلجی با تاکید بر ضرورت توجه به پیوست رسانه‌ای طرح‌ها گفت: رئیس جمهوری همواره به پیوست رسانه‌ای تاکید دارد. قبل از اینکه یک طرح یا برنامه‌ای انجام شود، یک پیوست رسانه‌ای برای آن درج شده است که تقریبا آن اتفاق با کمترین مشکل مواجه شده است.نمونه آن افزایش کسپول گاز است که یک طرح قانونی بود و باید انجام می شد، اما یک پیوست رسانه‌ای نداشت و نتیجه این شد که پس از دو هفته کسانی که کسپول گاز را پخش کردند به مشکل برخورد کرد و طرح با شکست مواجه شد. اگر این مسئله مرحله به مرحله پیش می‌رفت اینگونه با شکست مواجه نمیشد.وی خاطر نشان کرد: افزایش هزینه اینترنت هم یک پیوست رسانه‌ای کامل‌درستی نداشت تا مردم درستی توجیه

حسین عصمتی، داور نگارگری شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر:

فرمولی برای گذر از نگارگری گذشته نداریم

هستیم چون نگارگری، هنر ایرانی است و معمولاً هنرمندان این رشته درگیر مسایل حاشیه‌ای نمی‌شوند و کار هنری خودشان را انجام می‌دهند. تاجایی که من اطلاع دارم چیزی بیش از هشتصد اثر به دبیرخانه ارسال شده بود که ما آن‌ها را بررسی کردیم و در مرحله اول حدود ۱۵۰ اثر انتخاب شدند تا در مرحله دوم و آخر، بازبینی نهایی را باصل آثار انجام دهیم.

فرمولی برای گذر از نگارگری گذشته نداریم

وی درباره ویژگی‌های دآوری آثار و این که آثار چقدر به دور از تکرار و همواره باخلاقیت هستند، گفت: مادر نقاشی و هنرهای دیگر نیز با تکرار مواجه هستیم اما قابل تشخیص نیستند و این موضوع در نگارگری مشهودتر است چون ساختاری مشخص و شبیه دارند. متأسفانه امکان کار برای هنرمندان نگارگر فراهم نمی‌شود و گاهی نیز آن‌ها را محدود می‌کنند که این موضوع خلاقیت را از کار آن‌ها می‌گیرد. اگر قرار است اتفاقی در نگارگری رخ دهد که همه امیدواریم، باید کارهایی نو انجام شود و برای این که بتوانیم فضایی جدید را برای هنرمندان ایجاد کنیم حتماً نیاز داریم امکان وموقعیت فضایی کار را در اختیار داشته باشند تا کاری نو خلق شود.

دست رد صدا و سیما به «مشاعره»؛

اسماعیل آذر: در حال تولید با کمک کانون پرورش فکری هستیم

اسماعیل آذر گفت: برنامه «مشاعره» پس از کنار گذاشته شدن توسط صدا و سیما، قرار است با کمک کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تولید شود. در صورتی که شرایط مهیا نباشد نیز آن را به صورت مجازی پخش می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم زبان فارسی نزد مردم کم‌رنگ شود و حلاوتش را از دست بدهد.

به گزارش بهار از ایرنا میر اسماعیل آذر شاعر و استاد دانشگاه و مجری برنامه مشاعره درباره تولید سری جدید این برنامه گفت: سری جدید برنامه مشاعره با کمک کانون پرورش فکری تولید می‌شود.
آذر افزود: در حال حاضر در حال تولید این برنامه به کمک کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هستیم و اگر جایی را پیدا نکنیم تنها جایی که می‌توان کار را پیش برد فضای مجازی است. اسماعیل آذر پیش‌تر در پاسخ به عدم از سرگیری تولید برنامه مشاعره اظهار کرده بود: برای اینکه مدیران جدید هیچ کس را باور ندارند و برای ما این برنامه تمام شد.وی گفته بود: بنده برای فرهنگم و زبان فارسی همیشه آماده هستم و اگر مدیران صدا و سیما از بنده بخواهند حتما مجدداً برنامه مشاعره را از شبکه تلویزیونی از سر می‌گیریم.آذر در این باره با اشاره به اهمیت زبان فارسی تاکید کرده بود: مدیران جدید صدا و سیما ما را جواب کردند

و حرف‌های من در رابطه با سووشون سیمین دانشور، نرگس آبیار و خانواده سووشون است.» سووشون سریالی به کارگردانی نرگس آبیار و تهیه‌کنندگی محمدحسین قاسمی برای پخش در شبکه نمایش خانگی آماده می‌شود.
تاکنون اسامی کامل بازیگران این سریال در اختیار رسانه‌ها قرار نگرفته است.

می‌کنند از برخی از رسانه‌ها که برای جریان‌های انقلابی و ایجاد امید و دستاوردها کار می‌کند بیشتر توجه می‌شود -ممکن است بخشی را هم درست بگویند- در این حوزه به مراقبت نیاز داریم. امیدوارم این مساله با نظارت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به خوبی صورت گیرد.
خلجی گفت: یک رسانه‌ای داریم که بیشترین حجم آگهی‌ها و مادیات را هم بر خوردار بوده است، اما نمی‌شود به رسانه‌ای که دولت را تخریب می‌کند هزینه داد. قرار است هزینه را در اختیار رسانه‌ای قرار دهیم که در جهت امیدواری دادن به مردم کار می‌کند، رسانه باید کاری کند که امید مردم را بیشتر شود، اما آیا منطقی است که به یک رسانه‌ای پول بدهید در جهت نامیدی در مردم؟!
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تاکید کرد: نمی‌شود پول بیت‌المال را برای دروغ گفتن در اختیار رسانه‌ها قرار داد، به دروغ می‌گویند از طلافروشان و مستاجران می‌خواهند مالیات بگیرند، به دروغ می‌گویند هزینه اینترنت ۱۰۰ درصد افزایش داشته است، رقم ۳ و نیم میلیارد دلار را برای چای دیش اعلام کردند اما کل رقم ۷۰۰ میلیون دلار بوده است. اما چه کسانی چنین کار را کرده‌اند؟ رسانه‌هایی که به دروغ نوشتند.

وی گفت: حداقل کار رسانه دادن امید به مردم است، اما آیا درست است که هزینه نظام را به رسانه‌ای بدهیم که دروغ به مردم تحویل می‌دهد؟ همین هزینه چای دیش رقمی است که در ذهن مردم نشست آن هم در زمانی که مدت زمان کوتاهی تا انتخابات مانده است، باید به مردم امید داد.

خلجی درباره سکوهای خارجی مانند اینستاگرام و تلگرام گفت: هنوز درباره این موضوع با دستگاه‌ها مسئول نتوانستیم به تفاهم برسیم. چون اتفاقات خوبی نیفتاده است. از طرفی معاندین جمهوری اسلامی وجود دارند و ما در حوزه تبیین در این‌بخش حضور نداریم، یکی از مسائلی است که دولت از همین بخش آسیب می‌بیند، افرادی این دولت را با زمان آقای روحانی مقایسه می‌کنند درست نیست، زیرا در آن زمان محدودیتی نبود. ما همه دستگاه‌ها را منع کردیم، اما متأسفانه دشمن کار خود را انجام می‌دهد و ما پیگیر چنین مسائلی هستیم.

حسین عصمتی، داور نگارگری شانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر:

فرمولی برای گذر از نگارگری گذشته نداریم

عصمتی با طرح پرسشی مبنی بر این که تعریف دقیق نوآوری و خلاقیت چیست، بیان کرد: باید تعریف دقیقی از نوآوری ارایه کرد اما گذر از آثار گذشتگان نیز مهم است و زمانی اتفاق می‌افتد که از مومن و خطای زیادی از سوی هنرمند صورت گیرد تا این اتفاق رخ دهد. در واقع فرمولی برای گذر از نگارگری گذشته، به جز کار کردن زیاد نداریم.

تاکید بر تفکر بینارشته‌ای نگارگران

وی همچنین تصریح کرد: با این تفاسیر، هنرمندان نگارگر باید بینارشته‌ای فکر کنند و از تجربه رشته‌های دیگر هنری نیز در کارشان بهره بگیرند. برای مثال من مجسمه‌سازی هم می‌کنم و از ویژگی‌های نگارگری نیز در مجسمه‌سازی بهره گرفتم و مجسمه‌هایی را با ساختار نگارگری ویژگی‌های نقش برجسته‌های تخت جمشید ساختم که بینارشته‌ای محسوب می‌شود. این هنرمند نگارگر در پایان گفت: بحث حرفه‌ای بر گزار شدن جشنواره که مطرح شد، یعنی هنرمندان پیشکسوت نیز می‌توانند در «تجسمی فجر» شرکت کنند اما هنرمندان جوان نیز به صورت حرفه‌ای ظاهر شدند که جای خوشحالی دارد.



و کسی در این زمینه با ما صحبت نمی‌کند.

برنامه مشاعره با تهیه‌کنندگی امیرحسین آذر و مجری‌گری امیر اسماعیل آذر چندین سال بود که از شبکه آموزش سیما پخش می‌شد و طرفداران زیادی داشت که متأسفانه مدتی است که دیگر این برنامه جایی در کنذاکتور شبکه آموزش ندارد.

روزنامه‌های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۲۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

«صبح‌بخیرر رئیس» به کارگردانی مهدی مظلومی ساخته می‌شود

مجید شهریاری بازیگر کشورمان از حضورش در دو سریال بانام‌های «چرخ گردون» کاری از جواد مزداآبادی و «صبح‌بخیر» رئیس کاری از مهدی مظلومی خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان -مجید شهریاری بازیگر کشورمان گفت: در حال حاضر کار سینمایی که در حال اکران است «فسیل» و «هولیا» را دارم. در سریالی با عنوان «چرخ گردون» کاری از جواد مزداآبادی و یک سریال که هنوز کلید نخورده است و بانام «صبح‌بخیر رئیس» کاری از مهدی مظلومی حضور دارم.

وی ادامه‌داد: در این سریالی که به‌آقای مزداآبادی همکاری هستم ۹۰ قسمت دارد که ضبط آن در پاک لاه صورت گرفته و در رابطه با آدم‌هایی است که در آنجا فعالیت می‌کنند است. برای مثال آقای لولایی آش می‌فروشد، علیرضا خمسه عدسی می‌فروشد و من نگهبان آنجا هستم. این سریال به صورت داستان با داستاتک‌هایی که به اصطلاح به وجود می‌آید و رقم می‌خورد ساخته شده است. همچنین در کار آقای مظلومی شخصیت پولداری دارم که زیاد نمی‌توانم راجع به آن صحبت کنم.

شهریاری در پاسخ به این سوال که اکنون کار سینمایی دیگری هم دارد یا خیر؟ پاسخ داد: خیر، فعلا کار سینمایی ندارم و اگر پیشنهاد هم می‌شد قبول نمی‌کردم و همین الان هم که سر تمرین تئاتر تولد جهنمی هستم از سر کار آقای مزداآبادی آمده‌ام.

فیلمو مدرسه در شب‌های امتحان رایگان شد

استفاده از ویدئوهای آموزشی مرور و رفع اشکال پایه‌های هفتم تا نهم رایگان شد.
رکنا - هم‌زمان با شروع فصل امتحانات مدارس، «فیلمو مدرسه» و ویدئوهای اختصاصی «شب‌امتحان» را برای دانش‌آموزان کل کشور رایگان کرد.

با هدف رفع دغدغهٔ دسترسی دانش‌آموزان سراسر کشور به محتوای با کیفیت جمع‌بندی و آمادگی امتحانات، ویدئوهای شب‌امتحان در پایه‌های هفتم، هشتم و نهم، برای دانش‌آموزان سراسر کشور رایگان شد. این اقدام در راستای فعالیت‌های مسئولیت اجتماعی فیلمو مدرسه و اجرای عملی عدالت آموزشی برای دانش‌آموزان سراسر کشور تا پایان ایام امتحانات اجرامی شود.

شایان ذکر است «فیلمو مدرسه» برای ۴۰۵ شهر دور از مرکز و کم‌برخوردار کشور رایگان است و علاوه بر ویدئوهای آموزشی منطبق بر کتاب‌های درسی برای پایه‌های اول تا نهم، ویدئوهای مهارت آموزی مورد نیاز دانش‌آموزان از جمله «مشاغل آینده»، «برنامه‌نویسی»، «زبان خارجی» و «مهارت‌های زندگی» را نیز در .comfilimoschool ارائه می‌دهد.

عذرخواهی کمال تبریزی از مخاطبان در پی حذفیات «سرزمین مادری» و نواقص دیدگر

کمال تبریزی ضمن انتقاد از وضعیت پخش فصل دوم سریال «سرزمین مادری» بدون رفع نواقص آن، از مخاطبان عذرخواهی کرد و در عین حال به حذفیات این سریال هم‌اشاره می‌کند. ایستا- کمال تبریزی در صفحه شخصی خودش ضمن انتقاد از وضعیت پخش فصل دوم سریال «سرزمین مادری» بدون رفع نواقص آن توضیح داده است: «متأسفانه پس از اتمام نمایش فصل اول، نمایش فصل دوم با عجله و بدون اطلاع من از سوی تلویزیون و تهیه‌کننده با نواقصی شروع شد که ماه‌ها قبل به آنها اشاره کرده بودم اما اقدامی در رفع نواقص نشده بود و حالا قصد دارند در فرصت کوتاه باقیمانده و در حد امکان انجام دهند!»

وی گفته است: «قسمت‌های اول و دوم سریال از تلویزیون پخش شد که منهای نواقص، یکی از ایرادهای مهم آن استفاده از قطعات موسیقی آقای علیقلی در کنار قطعات آقای پژمان و بدون ذکر نامی از آقای علیقلی است. مضاف بر اینکه اساسا استفاده ترکیبی از قطعات مختلف: از دو آهنگساز متفاوت برای یک اثر نمایشی، کار کاملاً اشتباهی است! چون تقریباً ارتباط من با تلویزیون و تهیه‌کننده برای پخش سریال قطع شده است، از این به بعد سعی خواهیم کرد که به نواقص موجود در قسمت‌ها و البته حذفیات در پخش اشاره داشته باشم.»

تبریزی سپس گفته است: از همه مخاطبان سریال و مردم عزیز «سرزمین مادری» بابت این بی‌مبالایی بپوز می‌طلبم.»

یکشنبه

۱۰ دی ۱۴۰۲

۳۱ دسامبر ۲۰۲۳

شماره ۱۷۷۵

خبر

«اخت‌الرضا» در اکران‌های مردمی عمار نیم‌میلیاردی شد

«اخت‌الرضا» در اکران‌های مردمی عمار تاکنون ۵۰۰ میلیون فروش داشته و ۴۴۳۰۴ نفر به‌تماشای آن نشست‌اند.
دانشجو- فیلم «اخت‌الرضا» در ۶۴۴۸۴۰ سانس و در ۲۹ استان کشور توسط مردم اکران شده است. مساجد، تشکل‌های مردمی و حوزه‌های علمیه بیشترین فروش مردمی فیلم را انجام داده‌اند. هم‌چنین استان‌های قم، تهران، خراسان رضوی، اصفهان، همدان و مرکزی بیشترین تعداد سانس اکران را از آن خود کرده‌اند.
فیلم سینمایی «اخت‌الرضا» روایتی شاعرانه از زندگانی حضرت معصومه (س) است که از ۱۹ مهر ماه به سینماها آمد و هم‌زمان وارد چرخه اکران مردمی عمار شد. اکران‌های این فیلم هم چنان ادامه دارد.

عموم علاقه‌مندان می‌توانند این فیلم سینمایی را در مساجد، حسینیه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، دانشگاه‌ها، ادارات و ... نمایش دهند. جهت ثبت درخواست اکران فیلم «اخت‌الرضا» با شماره ۰۲۱۴۲۷۹۵۰۵ تماس بگیرید یا به نشانی https://ekranmardomi.ir/movie/okhtorreza مراجعه کنید.

سریال تاریخی ومعمایی «رحیل» به روزهای پایانی تدوین رسید

روزهای پایانی تدوین فصل دوم سریال تاریخی ومعمایی «رحیل» در حال انجام است.

باشگاه خبرنگاران جوان -فصل دوم سریال تلویزیونی «رحیل» با اثر تاریخی -معمایی با طراحی و تهیه‌کنندگی رامین عباسی-زاده به کارگردانی رامین عباسی-زاده و مسعود آب‌پرور این شب‌ها ز شبکه سه سیما پخش می‌شود.

این سریال با داستانی تاریخی -ماجراجویانه حدفاصل قاجار تا پهلوی را زیر دربین برده است؛ امتداد داستان توطئه‌هایی را دربرمی‌گیرد که شاهزاده‌ای خوش طینت به نام محار دربر گرفته؛ اواز یک سبودل به معشوق خود اصلا ن داده و از سوی دیگر زمان خان در پی جدای همسرش بیتاج، خاطر خواه او شده است. سلسله قاجار در شرف فروپاشی است و با محاصره اندرونی، محار باید راه نجاتی برای خود و نزدیکان بیابد و این بار باید توانمان با بازماندگان قاجار و نوآمدگان پهلوی مقابله کند. در این میان اصلا ن است که باید بر کشمکش‌های درونی غلبه کند و مسیر اتفاقات را طوری بچیند که گزند ی به محار نرسد. تدوین سریال هم‌زمان با پخش انجام شده و روزهای پایانی تدوین سریال سپری می‌شود.

فصل دوم سریال «رحیل» از شنبه تا چهارشنبه حوالی ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه سوم سیماروی آنتن می‌رود.

انیمیشن «اسطوره» با روایتی از سردار سلیمانی رونمایی می‌شود

انیمیشن کوتاه «اسطوره» با روایتی از رشادت‌های سردار سلیمانی به زودی منتشر خواهد شد.

مهر انیمیشن کوتاه «اسطوره» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سیدمصطفی حسینی به عنوان تازه‌ترین محصول مرکز فیلم جوان سوره در زئی رشادت حاج قاسم سلیمانی به زودی منتشر می‌شود.

این انیمیشن بر اساس شعری از سیدمصطفی حسینی و ایده‌ای از مهدی صالحی روایتی است از «اسطوره‌ای است که نه در کتاب تاریخ اساطیر، که در عصر ما می‌زیست.»

«اسطوره» با بهره‌گیری از تکنیک کمیک موشن و بصورت 2D در استودیو پویانو مشهد و در رویداد هنر حماسی حوزه هنری خراسان رضوی، توسط تیمی جوان به تولید رسیده و هم‌زمان با فرارسیدن سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی رونمایی خواهد شد. این کمیک‌موشن ۱۲ دقیقه‌ای به عنوان نخستین اثر پویانمایی توصیف‌گر رشادت‌ها و قهرمانی این سردار بلندآوازه در راه ایمان و آرمان است.

سایر عوامل این انیمیشن عبارتند از: گویندگان: علی ضمیری، آزاده جوان، سعید باصری، صداگزار: جلیل شریعت‌مدار، تصویرگری و دکوپاژ: سید مصطفی حسینی، رنگ آمیزی و پرداخت: مرتضی مساندانی، مدیر تولید: فواد هادلی، ریگ و اجرای سه بعدی: محمد مهدی شریعتی، محمد قربانی، متحرک سازی: الیاس عیبدی، محمد مهدی شریعتی، مینا عابدین زاده، کامپوزیت و جلوه‌های بصری: الیاس عیبدی، محمد مهدی شریعتی، محمد قربانی، سیدمهدی بیضایی، افکت صوتی: سیدامجد علمدار، انتخاب موسیقی: سیدمهدی حسینی، محمد مهدی شریعتی، تدوین: سیدمهدی بیضایی، طراحی نشان نوشته: محمود بازدار، تولید شده در استودیو پویانو، شرکت سینمایی یار، محصول مرکز فیلم جوان سوره.